
SMLOUVA O DÍLO

D3H-Janov - Opatovec
číslo smlouvy objednatele: 11PT-003605 ev. č.: 286/22

číslo smlouvy zhotovitele: MI Roads a.s.(Společník 1 -  Správce): MIROS23700001

Doprastav a.s. (Společník 2): 102/0000/DD0/23

ISPROFIN/ISPROFOND: 5531540008

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

generálním ředitelem 
s, ŘSD ČR Správa Pardubice

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále ien "objednatel") 

a

„Společnost D35 Janov -  Opatovec“

1, ŘSD ČR Správa Pardubice

MI Roads a.s. Společník 1 - Správce

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
17331099, CZ17331099

zastoupená:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

, předseda správní rady 
r, člen správní rady 

, předseda správní rady

kontaktní osoba ve věcech technických: i, člen správní rady

a



Doprastav, a.s. Společník 2

se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava,
Slovenská Rennhlika

zastoupen: * předseda představenstva*
člen představenstva

IČO, DIČ: 31333320/2020372497
podnikající na území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické 
osoby pod označením
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8
IČO/D1Č: 49281429/CZ49281429
zastoupen: , vedoucí odštěpného závodu
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: k. vedoucí střediska Praha

(dále jen "dodavatel/zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby Dílo 1)35 Janov - Opatovec, evidenční číslo 11 PT-003605, 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 5531540008 bylo realizováno dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění 
všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 2 540 183 884,70 v Kč bez DPH, 
kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena / 
Přijatá smluvní částka 

v Kč bez DPH

DPH v Kč Celková nabídková cena / 
Přijatá smluvní částka v Kč 

včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b)

1)35 Janov - 
Opatovec

2 540 183 884,70 533 438 615,79 3 073 622 500,49

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací - 
výkazu výměr, dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací 
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce 1)35 Janov - Opatovec, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2022-041488
a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky (dále rovněž „Smluvní 
podmínky44).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 

projektovaných objednatelem — Obecné podmínky
inženýrských staveb

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky

inženýrských staveb

(f> Technická specifikace
(g) Výkresy a
(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.) 
Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.3.)
Přehled technického vybavení (formulář 2.3.4.)
Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Základní datum je 01.02.2023.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.
Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
Díla a odstranění vad na něm Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.
Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.
Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V



případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornil a bezodkladně (vždy však před 
'Zahájením zpracování osobních údajů^s íym uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít 
vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů 
týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, vě znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny 
V příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že 
jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li 
používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy 
vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení 
zahájeného dle tohoto Článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze 
spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je 
dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, 
písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho 
poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či 
správního deliktu, popí*, jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku 
Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel se nad rámec Pod-čl. 4.18 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních 
a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Obecné podmínky zavazuje po celou 
dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních 
předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky 
související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.



V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného 
orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku ci jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

a) o této skutečnosti hejpozději do 7 pracovních dnu písemně informovat Objednatele,^

b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené 
lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení 
opakování předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to 
bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení 
zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku ci 
jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření V souladu spísm. b) 
předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodáváte lem/zhoto vité lem nedojde ani na 
základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato 
výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele 
výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat 
Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné 
povinnosti) a dále

d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy 
doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury 
založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci 
tzv. Best Practices.

Realizační poddodavatelé musí splňovat kvalifikaci po celou dobu provádění Díla ve smyslu 
Smlouvy. Za porušení této povinnosti zaplatí dodavatel Zadavateli smluvní pokutu dle Pod-čl. 
4.28. Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem - Obecné podmínky.

Dodavatel/zhotovitel písemně informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o některé 
z následujících skutečností, do 5 pracovních dnů od zjištění těchto skutečností:

a) dodavatel/zhotovitel nebo některý zjeho poddodavatelů, kterým dodavatel/zhotovitel 
prokazoval kvalifikaci, nebo realizační poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění 
Díla podílem vyšším než 10 % Přijaté smluvní částky, rozhodl o přesunutí svého sídla 
na území Ruské federace,

b) došlo k takové změně ve struktuře majitelů dodavatele/zhotovitele nebo některého zjeho 
výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají.



c) dodáváte 1/zhotovitel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů začal 
jednat jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

- d) osnbě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které dodavatel/zhotovitel obdrží od objednatele za plnění Díla.

Za porušení této oznamovací povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % Přijaté smluvní částky.

Objednatel odstoupí v souladu s Pod-čí. 15.2. Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Obecné podmínky od Smlouvy, pokud 
plnění podle Smlouvy bude obsahovat ruskou účast přesahující meze stanovené v čl. 5k nařízení 
Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s Pod-Čl. 15.2. Smluvních podmínek 
pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Obecné 
podmínky, pokud dodavatel/zhotovitel použije finanční prostředky, které obdrží za plnění Díla, 
v rozporu s § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 0 provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů.

Objednatel si vyhrazuje možnost realizovat změnu v osobě dodavateíe/zhotovitele v průběhu 
plnění Smlouvy, pokud budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany 
dodavateíe/zhotovitele nebo pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany objednatele z důvodu 
porušení povinností dodavateíe/zhotovitele, a to buď cestou ukončení této Smlouvy a uzavření 
nové smlouvy, nebo cestou změny v osobě věřitele Či dlužníka podle části čtvrté, hlavy 1, dílu 
6, oddílu 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci zbývající části předmětu 
plnění s dodavatelem, jehož nabídka se v původním zadávacím řízení na zadání tohoto 
smluvního plnění (dále také jako „původní zadávací řízen í“) umístila jako další v pořadí v rámci 
provedeného hodnocení.
Cena za realizaci zbývající části plnění bude stanovena dle nabídky takového dodavatele 
podané v původním zadávacím řízení, upravená poměrně k míře rozpracovanosti předmětu 
plnění, a bude tak stanovena jako součin jednotkových cen tohoto dodavatele a množství 
nedokončených, respektive rozpracovaných jednotek. V případě uzavření nové smlouvy 
s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí V původním zadávacím řízení, 
bude doba provedení prací v rozsahu Sekce „Část Díla určená k Předčasnému užívání dle Pod- 
Čl. 1.1.3.10.“ a doba pro dokončení Díla sjednána obdobně dle smlouvy s původním



dodavateiem/zhotovitelem, přičemž bude upravena poměrně k míře rozpracovanosti předmětu 
plnění. Rozpracovanost ve smyslu tohoto odstavce bude určena znalecky,
Nový dodavatel musí splňovat kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 
původního zadávacího řízení a musí splnit další podmínky na uzavření smlouvy stanovené 
v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení ve smyslu § 104 ZZVZ, pokud jsou 
s ohledem na předmět plnění stále relevantní. Tento postup Objednatel může uplatnit 
i opakovaně.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.
Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nej sou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu1).
Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ-SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

, Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.13 
09:20:36+Q2’00'

; Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.13 
09:27:31 +02'00’

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj, při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozmění£MÍ rthc!,ti,n ^riafn.íiníiin mniwnii Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu

algoritmem podpisu SHA256RSA.

Datum: 19.04.2023 13:52:40 +02:00



o iiqlir ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel (dále 
jen „Zadavatel44) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem D35 Janov - Opatovec, ev. č. ve 
Věstníku veřejných zakázek Z2022-041488, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0150967 
(dále jen „Zakázka44), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 
řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel44):

Společnost „D35 Janov — Opatovec44 
vedoucí společník 

Ml Roads a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 17331099
společník 

Doprastav a.s.
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 31333320
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod

označením
Doprastav, a.s. organizační složka Praha 

se sídlem: K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 
IČO: 49281429

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti stanovené 
v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ, včetně požadavků na účastníka ve smyslu zákona č.



159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.
Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 ZZVZ. 

Příloha ě. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 —Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Zadavatel požaduje od dodavatelů, aby nepoužili žádné finanční prostředky, které obdrží od 
Zadavatele, v rozporu se sankcemi podle § 2 zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatelé zejména nesmí tyto finanční prostředky přímo ani 
nepřímo zpřístupnit osobám uvedeným v sankčních seznamech Evropské unie, subjektům či 
orgánům s nimi spojeným, nebo v jejich prospěch.



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV STAVBY: 
PRO:
DODAVATEL:

D35 Janov - Opatovec
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 
„Společnost D35 Janov -  Opatovec“

MI Roads a.s.
Sídlo:
IČO:

Společník 1 -  Správce
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
17331099

Doprastav, a.s. Společník 2
Sídlo: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská Republika
IČO: 31333320
podnikající na území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické 
osoby pod označením
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
Sídlo: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8
IČO: 49281429

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, 
Soupisu prací - výkazu výměr, Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást 
Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a vysvětlení, změn a doplnění zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto 
Nabídkou za následující cenu:

Název Díla Nabídková cena v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH
(a) (b) = DPH z ceny (a) (c) = (a) + (b)

D35 Janov - 
Opatovec 2 540 183 884,70 533 438 615,79 3 073 622 500,49

Součástí této Nabídky je soupis prací -  výkaz výměr obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Jsme odpovědni za správnost a úplnost ocenění položek v soupisu prací -  výkazu výměr. Jsme 
povinni zohlednit a ocenit v jednotkových sazbách a cenách položek uvedených v soupisu prací 
-  výkazu výměr veškeré práce, dodávky, služby, jejichž provedení je nezbytné pro řádné 
provedení Díla dle Smlouvy a poskytnuté dokumentace. V rámci ocenění každé položky 
uvedené v soupisu prací -  výkazu výměr jsme povinni do ocenění zahrnout i cenu veškerých 
prací, dodávek, služeb a práv, které jsou nezbytné pro provedení práce odpovídající příslušné 
položce uvedené v soupisu prací -  výkazu výměr. Jestliže je poskytnutí takových prací, 
dodávek, služeb a práv nezbytné pro provedení prací odpovídajících několika nebo všem



položkám uvedeným v soupisu prací -  výkazu výměr, jsme povinni jejich cenu zohlednit 
v jednotkových sazbách a cenách příslušných několika nebo všech položek uvedených 
v soupisu prací -  výkazu výměr rovnoměrně.

Jakákoliv změna nabídkové ceny nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen 
jednotlivých položek uvedených v soupisu prací -  výkazu výměr) z důvodu případné změny 
našich nákladů v čase (např. případného růstu cen pracovní síly, pohonných hmot, technického 
vybavení apod.) je zcela vyloučena, pokud není ve Smluvních podmínkách -  Obecných 
podmínkách a ve znění Smluvních podmínek -  Zvláštních podmínek stanoveno jinak

Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena stavby v Kč bez DPH 90 % 2 540 183 884,70 Kč bez DPH

Délka záruční doby v měsících 10 % 120 měsíců

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky
(f) Technická specifikace
(g) Výkresy
(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  Výkaz výměr
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)

Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.) 
Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.3.)

- Přehled technického vybavení (formulář 2.3.4.)
Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme s 
prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.



Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení 
o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, 
jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto 
souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen 
elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
rovněž metadata Smlouvy.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 
v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.





PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název díla: 1)35 Janov - Opatovec

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky44).

Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Stavební deník 1.1.1.11 Elektronický stavební deník

Název a adresa 
Objednatele 1.1.2.2, 1.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa 
Zhotovitele 1.1.2.3, 1.3

„Společnost D35 Janov -  Opatovec“
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099

Doprastav, a.s.
Sídlo: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská Republika 
IČO: 31333320
podnikající na území České republiky prostřednictvím 
odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod označením 
Doprastav, a.s., organizační složka Praha 
Sídlo: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 
IČO: 49281429

Jméno a adresa 
Správce stavby 1.1.2.4,1.3

<
Ředitelství silnic a dálnic Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 
530 02 Pardubice

Doba pro dokončení 
Díla 1.1.3.3 1 250 kalendářních dnů

Záruční doba 1.1.3.7

(a)
Záruční doba činí 120 měsíců pro všechny objekty řady 100, 
200 a 300 s výjimkou:
(i) objektů cizích správců objektové řady SO 100 a 300 
v rozsahu dle přílohy č. 9 zadávací dokumentace - Výkresy, 
u nichž je délka Záruční doby Objednatelem dle Přílohy k 
nabídce stanovena fixně v délce 60 měsíců,



Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

(ii) těch materiálů / zařízení / technologických zařízení / prací 
na objektech řady 100, 200 a 300, pro něž je v Technické 
specifikaci uvedena Záruční doba přesahující 120 měsíců
(iii) prvků vodorovného dopravního značení, pro které platí 
Záruční doba dle kapitoly 14 Technické specifikace.
(b)
Záruční doba materiálů / zařízení / technologických zařízení / 
prací na stavebních objektech neuvedených v bezprostředně 
předcházejícím řádku (a) této Přílohy k nabídce, pro něž je 
v Technické specifikaci uvedena Záruční doba přesahující 60 
měsíců, odpovídá délce Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce.
(c)
Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny ostatní stavební 
objekty, materiály / zařízení / technologická zařízení / práce, 
které nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době dle 
bezprostředně předcházejících řádků (a) a (b) této Přílohy 
k nabídce.

Náklady
1.1.4.3

Výše nákladů bude stanovena dle Metodiky pro kvantifikaci 
finančních nároků při zpoždění a prodloužení, 2. vydání, která 
ie dostupná na httos://www.sfdi.cz/

Sekce 1.1.5.6

Popis definované Sekce (je-li taková):

Sekce 1
Část Díla určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10:
SO 08 101 Hlavní trasa, včetně
(i) všech mostních objektů na hlavní trase:
SO 08-201 Most na D35 v km 63,685 
SO 08-202 Most na D35 v km 64,310 
SO 08-204 Most na D35 v km 69,520 
SO 08-205 Most na D35 v km 70,625 
SO 08-206 Most na D35 v km 71,900 
SO 08-207 Most na D35 v km 74,396,
(ii) všech protihlukových stěn na hlavní trase:
SO 08-760 PHS v km 63,950 - 65,800 vlevo 
SO 08-761 PHS v km 66,337 - 67,325 vlevo

http://www.sfdi.cz/


Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

SO 08-762 PHS v km 69,120 - 69,468 vpravo 
SO 08-763 PHS v km 70,414 - 70,869, vlevo 
SO 08-764 PHS v km 71,857 - 72,257 vlevo 
SO 08-765 PHS v km 73,187 - 73,840 vlevo,
(iii) dalších objektů:
SO 08-111 MÚK Opatovec
SO 08-104 Úprava silnice 1/43
SO 08-224 Nadjezd nad D35 v km 74,120
SO 08-104 Úprava silnice 1/43
SO 08-241 Most na sil. 1/43 přes vodoteč
SO 08-171 Přeložka silnice 1/35 v ZÚ - km 62,8 (provizorní)
SO 08-860 Oplocení D35,
(iv) a všech souvisejících stavebních objektů podmiňujících 
předčasné užívání hlavní trasy dálnice D35 a MÚK 
Opatovec.
Sekce 2
v

Část Díla určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10:
SO 08-102 Přeložka silnice 1/35 v km 66,500 - 69,000 
SO 08-121 Přeložka silnice 111/36022 v km 67,350 
SO 08-220 Nadjezd nad D35 v km 66,690 
SO 08-240 Ekodukt na přeložce sil. 1/35 v km 67,500 
včetně všech souvisejících stavebních objektů podmiňujících 
předčasné užívání těchto SO
Sekce 3
Část Díla určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10:
SO 08-103 Přeložka silnice 1/35 v km 72,200 - 73,200 (myšleno 
celá přeložka mimo demolici provizorního napojení na 1/35 
v KÚa ZÚ)
SO 08-222 Nadjezd nad D35 v km 72,865
včetně všech souvisejících stavebních objektů podmiňujících
předčasné užívání těchto SO
Sekce 4
Každý jednotlivý stavební objekt z této skupiny je 
samostatnou Sekcí:
SO 08-321 Přeložka Koclířovské strouhy v km 74,39 
SO 08-322 Úprava Lačnovského potoka 
SO 08-323 Přeložka Mikulečského potoka 
SO 08-330 Úprava odvodnění v MÚK Mikuleč



Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

- -

SO 08-331 Úprava odvodnění v km 69,5 
SO 08-341 Přeložka vodovodu DN200 LT v km 65,40 
SO 08-342 Přeložka vodovodu DNI00 LT v km 65,60 
SO 08-343 Přeložka vodovodu DNI00 LT v km 66,90 
SO 08-344 Přeložka vodovodu DNI00 LT v km 67,30 
SO 08-345-Přeložka vodovodní přípojky PVC 90 v km 73,60 
SO 08-381 Úpravy meliorací
SO 08-430 Úprava veřejného osvětlení ČSPH Benzina v km 
65,7
SO 08-431 Přeložka kabelů vodovodního řadu km 65,35 až 
65,6
SO 08-432 Přeložka kabelu vodovodního řadu km 65,6 
SO 08-434 Přeložka kabelu vodovodního řadu km 66,6 až 
66,95
SO 08-435 Přeložka kabelu vodovodního řadu km 67,3 
SO 08-461 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN v km 64,280 
SO 08-463 Přeložka optických kabelů CETIN km 66,900 až 
68,500
SO 08-464 Přeložka optických kabelů CETIN km 73,620 
SO 08-465 Přeložka optických kabelů CETIN km 66,700 
SO 08-510 Přeložka VTL plynovodu DN350 v km 62,750 
SO 08-511 Přeložka VTL plynovodu DN350 v km 65,220 - 
66,670
SO 08-513 Přeložka VTL plynovodu DN350 v km 68,770 - 
70,300
SO 08-514 Přeložka VTL plynovodu DNI50 v km 72,950

Dílo 1.1.5.8 D35 Janov -  Opatovec

Komunikační
prostředky 1.3 Datové schránky

Rozhodné právo 1.4 Právo České republiky
Rozhodný jazyk 1.4 Čeština
Jazyk pro 
komunikaci 1.4 Čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1

Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 8.1 
s výjimkou pozemků (stavebních objektů) uvedených 
v příloze č. 5 Doba pro přístup na staveniště.
Pozemky uvedené v příloze č.l 5 Seznam nepředávaných 
pozemků nebudou předány i přesto, že jsou uvedeny v obvodu 
stavby.



Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Výše Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 10 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou bankovní 
záruky

Záruka za odstranění 
vad 4.25

3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou bankovní 
záruky (hodnota vystavené Záruky za odstranění vad se 
nesnižuje postupným uplynutím dílčích Záručních dob 
stanovených podle Pod-článku 1.1.3.7)

Povinnost 
Zhotovitele zaplatit 
Objednateli smluvní 
pokutu

4.28 a)

Za nesplnění Postupného závazného milníku dle Pod-článku 
4.29

(i) Provedení prací v rozsahu Sekce 1 „Část Díla určená 
k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 1.1.3.10“
2 000 000.00 Kč za každý započatý den prodlení
(ii) Provedení prací v rozsahu „Provedení polních cest SO 08- 
150, SO 08-153, SO 08-154, SO 08-155, 08-156, 08-159, 08- 
160, 08-162, 08-163 v rozsahu „Stav během výstavby“ dle 
vzorových příčných řezů příslušného SO“
2 000.00 Kč za každý započatý den prodlení

4.28 b) Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod-článku 4.31 
300 000,00 Kč za každý případ porušení

4.28 c)

Za odmítnutí součinnosti nebo neplnění podmínky stanovené 
koordinátorem BOZP při práci na Staveništi podle Pod-článku 
6.7 [Ochrana zdraví a bezpečnost při práci]
50 000,00 Kč za každý jednotlivý případ

4.28 d)
Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob dle Pod- 
článku 6.9 poslední odstavec 
15 000 000,00 Kč za každý případ porušení

4.28 e)

Za nedodržení Doby pro dokončení
Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením 
Díla v Době pro dokončení 
1 000 000,00 Kč

4.28 f)

Za nepředložení harmonogramu v souladu s ustanovením Pod- 
článku 8.3 [.Harmonogram] a Pod-článku 8.6 [Mírapostupu 
prací]
500 000,00Kč za každý jednotlivý případ



Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

4.28 g)
Za neuposlechnutí pokynu Správce stavby k přerušení postupu 
prací dle Pod-článku 8.8 [Přerušenípráce]
500 000,00 Kč za každý jednotlivý případ

4.28 h)
Za neodstranční vady v termínu dle Pod-článku 11.4 
30 000.00 Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková 
výše smluvních 
pokut

4.28 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Postupné závazné 
milníky

4.29

Věcný milník:(i)
Provedení prací v rozsahu Sekce 1 -  „Hlavní trasa“ - Část 
Díla určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 1.1.3.10 a dále 
dle čl. 1.7.2 Technické specifikace do 896 dnů od Data 
zahájení prací oznámeného dle Pod-čl. 8.1

(ii) Provedení polních cest SO 08-150, SO 08-153, SO 08- 
154, SO 08-155, 08-156, 08-159, 08-160, 08-162, 08-163
v rozsahu „Stav během výstavby44 dle vzorových příčných 
řezů příslušného SO do 365 dnů od Data zahájení prací 
oznámeného dle Pod-čl. 8.1

Definice
“Jmenovaného
poddodavatele”

5.1

Jmenovaným poddodavatelem Sekce/části Díla 
SO 08-450 Demontáž dálkových kabelů CETIN;
SO 08-461 Přeložka sdělovacích kabelů CETIN v km 64,280; 
SO 08-463 Přeložka optických kabelů CETIN km 66,900 až 
68,500;
SO 08-464 Přeložka optických kabelů CETIN km 73,620;
SO 08-465 Přeložka optických kabelů CETIN km 66,700 
je Objednatelem určená společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. (CETIN), Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
IČ: 04084063

Harmonogram 8.3
Harmonogram bude zpracován v souladu s Metodikou pro 
časové řízení u stavebních zakázek podle smluvních 
podmínek FIDIC. která je dostupná na https://www.sfdi.cz

Metoda měření 12.2 c)
Metoda měření musí být v souladu s Metodikou měření pro 
účely článku 12 Červené knihy FIDIC, která je dostupná na
https://www.sfdi.cz

https://www.sfdi.cz
https://www.sfdi.cz


Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Právo na variaci 13.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy k nabídce

Návrh na zlepšení 13.2 c) Nepoužije se

Procento
Podmíněných
obnosů

13.5 b) (ii) Nepoužije se

Úpravy v důsledku 
změn nákladů 13.8 Použije se

Zálohová platba 14.2 Maximálně 25 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), 
maximálně však 250 mil. Kč bez DPH

Vrácení zálohové 
platby

14.2 Formou odpočtu částky potvrzené v Potvrzení průběžné 
platby postupem podle Pod-čl. 14.2

Zadržené částky 
z průběžné platby

14.6 c)
Prodlení s udržováním platnosti bankovní záruky dle Pod- 
článku 4.2
10 % průběžné platby

14.6 d) Nepoužije se

14.6 e) Nepoužije se

14.6 f)
Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné Smlouvy 
podle Článku 18 
10 % průběžné platby

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Měny plateb 14.15 Koruna česká

Výše pojistného 
plnění

18.2
Výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku plnění 
Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty do té doby 
provedených prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Claimy zhotovitele 20.1

Zhotovitel je povinen předložit claim v souladu 
s následujícími metodikami:
(i) Metodiky pro kvantifikaci finančních nároků při zpoždění 
a prodloužení, 2. vydání, která je dostupná na
httDs://www.sfdi.cz:
(ii) Metodika pro časové řízení u stavebních zakázek podle 
smluvních podmínek FIDIC, která je dostupná na
https://www.sfdi.cz

http://www.sfdi.cz
https://www.sfdi.cz


Název Pod-článku 
Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Způsob rozhodování 
sporů

20 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

Datum do kdy musí 
být jmenována DAB

20.2 Nepoužije se

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se

Jmenování (nedojde- 
li k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se



PŘÍLOHA K NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 13 
Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem 
č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 
základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůtý, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 
neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce stavby nemůže Zhotoviteli 
pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou 
uvedenou v bodě (7). Pokyn k variaci dle Pod-článku 13.2 Smluvních podmínek bude 
vydán až po nabytí účinnosti Změnového listu.

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by 
hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-Článku 13.3 
Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 7 se netýká variace dle Pod-článku 13.2 Smluvních 
podmínek.

(S) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele 
schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě variace dle Pod-článku 13.2 až 
po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém 
listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce 
obsahovat, nebude Správce stavby k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování 
(fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.





U /L * fis. ML*UM ř K \

/ S X \
FIDIC

hoeuiion b te nalKf ale U-> togénitrur Cue>ťii> 
lr.cmin.-Hui Fedwaton cf Consutlng Eijireeu 
h>nn!i>u«? Vwwmyuy Rn itmdri Iij-muií 
Fcdaacon WcmoDcral áe hocncrot Comoťom

Smluvní podmínky pro 
VÝSTAVBU
p o z e m n íc h  a  in ž e n ý r s k ý c h  s ta v e b  p r o je k t o v a n ý c h  o e le o n a t e l e m

OBECNÉ PODM NKY

Smluvní’ podmínky 
pro VÝSTAVBU

POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB 
PnCJEKTOVANÝCH OBJEDNATELEM

Fiist Edton 1999

t-fcDfcHAr.QN Nlfcl*i\t OU\Lk DfcS NGfcN tUPS CONSfc LS / f r d y .
N IČ IL I ONA. EtOilWI O«  O* CCNSUU NC fcNCVfchJ S £ * 2 ^  
NIUV4AI ONAJ. VUILNGUNG U.HAFLNDLP NGLML U  L 
F-fcDfcPACONNIkJ>NA GNN.Ot NCfcNfc»lOi;CON3LLFOí :bS

O becné podm ínky

i
Obermá ustanovení

99
Delto *cu

1.1 1
Smlouva

1.1.1.2 .Smlouva o d io* i© cokumort smouvy o dlo (pckjo ©jcstu,©). na kléry od
kazuje Pod-článek 1 6  [5m/ouva o dic\

1.1.1.3 .Dopis o přijeti nabídky- o Ob.cdnaletenr occepsanv doos o oimá'n;m
přjc j Dcpou nabdky včet oč jakýchs i přiložených memorand obsa-Micch 
vzájemné ccéma Sirénám podopsarvo donocy. Pokud žádny taovy dops 
<11 r w: ťt Iky • k*-x;sIi $h . výra/ . D< >j) m  > j ifijntí r ul>ř Ik y  jh c a  v čovan výka
zem Smlouva o čilo a dolem vydám a přijeti Doosu o pnjet. nabdky je datum 
ponpsi. Smím ivy o d;o

1 1 1 4  .Dop.s nxbfriky (kKiriiHn -w/v-viýjh<:>(kx>s rtihidky. klwý byl jhijvh- 
ver Znctovteen a cbsabua oodeesenou nabídku Otjednaei' na Dlo.

11.1 .0  .Technická specifikace' ie cokumert nazvaný jako lechn c ^  spec tkace 
lak jak já žarm if ve Smlouvá včPinA jere. jakyr.hkofc nodatku a rrortíika:'. 
v soj££du se SmVxvcu. Tento tíckiment techncky apeof.kuie Dto.

1 1.1 ft .Výkresy jso*i výkresy DJh  Ink. jr»kjs:M/hI hi mly vhóV nki iv«vr:Hn«|ř»kýrli- 
koti jejich dodatků c mocť.fkaa v/darryd- Cbjcdnatcian tncoc jeho mčnem* 
v sou<.du se Snila..vo j .

1 1.1.7 .R>mmláfo~ f*x . <kiki Mírnily(iielMMbikiiiiiHMl)fut/vaimfHkn fom i-kiie pri- 1.1 3
pravené Zhotovte cm a předloženo spolu s Z opisem nabdky lak. jak jscu Oata. zkoušky
Zíhmuty vc Smlouvě. Takový dok jmcnl muže obsahovat Výkaz výměr, uda Jhu‘y a dokončen
je. seznamy a rozpisy poiažo/ych cen

i 1.1.8 .Nabídka* je C«ops nabeky vcetno všech ostatnch dokumentů, ktyeZho
tovte? přcděžii spo c s Dopccm nabeky :ak. pkjoou zahrnuty '/o Srrlouvé.

1.1.1.9 .Příloha k nabídce" isou vyptnéne str anky narvané pí loha k nabídce pr po
jené k Dopisu nabídky a tvoři jeho součást.

Ve Srriuvnci* accrtnkach (.tyto Podm nk/). Míse obsahu; Zvlaitri podmmky a tylo 
Cfcecne occmnky. n a . násfedo :c* stova a vy rázy níže definovaný vyznám. Slova ozna
č i lo  osooy a sírany zarnuy korporace a  me p'avn.cke osoby, jes.lže z kontexte 
nevypiyva něco jneno.

í .l.1.1 .Smlouva- j3 Smlouvě c  alo. Doc*s o pfjed nabeky. Doos rcDr<*y. tylo 
Podmsnv/. loch meku opeolikcco. Vykrosy. K nnuljrc d Od t i do k lien ty  
(pokuc exstut) uvedené ve Smfouvé o ctfo nebo v Copise o př jeti nabídky 1

l . 1.2. i .Strana" zněmená poote kontextu Objednatel r  ebo Zhotovitel.

i 1 2.2 .Objcdnatot je osoba označena jako cbjednatei v Přioze k naodce z  p'av- 
ni ndst-pa tělo esc by.

I 12 .3  .Zhotovitel" pe osofce ;nebo osoby označena jako zhotovitel v Dcpise na 
bid<y 3<SGpt•ováném Cbjednatecm a pravn. n as trč í léto osoby (nebo 
osob).

1 I.? /*  „Správco ctavby jo osoba jmenovaná Objeonatalom k \ykcnu krkee  
Správce sta ŷby p'o účely Srmcuvy a  uvecena v Přioze k nabdee. nebo 
jaia osoba jmenovaná p íp a d ^  Ot^dnateiam a oznámená Zhotoviteli pode 
Pod článku 3.4 [Výrrěna soré/ce stavby].

l l .2.5 .Zástupce zhotovitele je osoba cvedenaZhotcviteierr ve Srrlouvé. nebo 
pr pádné jmeno*roná Zhotovr.elem pod!s Pod-6'ónku 4.3 (Zás/upcezho/cw'- 
/ufe). k.era jedna mérittiiZtio.ovi.eltí.

i 12  6 .Personál objednatele' jsou Správce s:avby asistenti uveca-iv ^cc-čián- 
k t 3.2 F*enese»r cravcuvoct a pověřeni správcem stavby] a všclm* ostztn 
praccvr/cr. délnči a jî i  zaměstnanci Správce stavby a Cbíodnatolo. stůjré 
jako ja<ýkoi personál oznámeny Zhotovitel Objednatelem nebo Správcem 
stavby jdko Personál Objednatele

1.1.2.7 .Poreonal zhotovitelo' jsou Zosttpce Zhctcrvite e a ve&kery personál, který 
Zhotovitel využívá nz Staven Sb a ktc-ry rrK.'ze zahrnovat pracovníky, clál^ky 
ó daíái zamés*.nance Zhotovitele z  každého Poczl"otoviláe. stejné jako jaký
koli personál pomáhající Zhoiovcek při prouděni Dlo.

1 1.2.8 .Podzhotovitor jo jakákoli osoba uvedená vo Srrlouvé jako poozhotovito 
ě£St Dia a jakakoíi osoba jmena/ana javo podzhc tov te časti Dia a pi Évn 
nést joci kažcé 'Zikové osoby.

1.1.2.9 .Rada pro rozhodování sporů /  Díspute Adi jOtcaton Boa'd (DABr ie oso
ba nebo Yi nfinby akte uvnr^náfé) ve Srrtonvé rpno |iná o.snba-yjjmfinova- 
ncfél occ’e Pod élárku 2C.2 [Jmenv/án! rady pro rozhodovaní 3pcrú nebe 
Pod cianku 20.3 [Nasonopnost so dohodnout cr. /nenovan rad/prc rozho-
(luVHflí SfXXIl]

1.1.2.10 .FIDIC" ie Féoératicr Internaticraíe des Innénieurs-ConseJs. MeznárodÝ 
fodarace konzuť.ačnčí' ržcrýrO.

1.1.3.1 .Základní datum" je datum 20 dnů píed ternínem pro předloženi Nabídky.

1.1.3.2 . Datum zahájeni prací" je datum oznámen© podle Pod-čeňku tí.1 iZah^e- 
r ip ra d  na die\.

1.1.3.3 .Doba pro dokončeni' jd doba prc dokončeni D*c nebo Sc<co {pode 
okohastú pc-cii? Pod-čiánku 8  2 [Dcba pro dbkončeo] tak. |ák je staneverc 
v PMoze v nabcce (se véánv prodíoužeritri podle Pod-čiénku 3.4 [Ftoďou- 
žcrJóoby cro dokončen]), p-ač taná od Data zahojeni praa

1 1U .Výkaz vým ér a ..Seznam hodffiovych sazeb" jsou dokunrerrty tak nazva
né .'pokud exis:uj). v:ere jsex zahrnuly ve Formjařich.

1.1.3.4 .Přejímací zkouiky* *sou zkouSky soeoWACTžane ve Smtouvé nebe dcř<xi 
nule obéoa Stranami nebo nařizere jako Vanace. klere jsec preveceny



• pocee OiÁnktí Q {Rg|-nvic/;itoi&ýj ftfso přovíelirr Ziá nebe £ekíť íp<y**
• okaífl x tá  O u j^ rtó ^ tm

I } .Lií\ .: Polvtřóni o  prě vzetf ^  pótvrier*; vydané prid£ Č&tV u 1 o [Ptevztí- opřed* 
PmÍ ^ íI.-

í -.1,3.í> „ZkouSk/ pa dokončeni'' .íou zkcriiky jj30i*'i [akóvé; spéc-J hovené 
ve sSiryč*^ kiaré jíoJ  vykaiú?/ v scJáay £ u&lanovOarv Zvášínch foct 
nriěfc Íjf; přpvz*Ti Dí<1 ó k c #  fpMJSs qkblr<i%lj} D^íHíi-«a'JíiiíTí.

M  7 r.Zá ruční doba" ja tio ts p\o [v.iarrtfiř vad Úťa nebo £>fAcé ̂ joae o^nos--
• ti. jjCHjítř 11,1 iď1̂V

tak, ;ak ̂ .stanovena v R  t o  k nápdce ($e všerv pmdogienáit pod1*  
P o d v rh u .’11.3 (rÝ!x£xo,ẑ cv?j'̂ ůrXf'ďriF/ cf:>{3V1̂  EMfclartí ůtí o s a  úokcnčsnt- 
Lji ú .ťn-bo Sekce Isk  *ik  jo poK-rjňói pxřa  J^vtfčLRku 13. i i^evžekrtó 
- ■ ^ J1-

U.3,8 v Potvrzení o splnění smlouvy jtí t hj tv .o? ta vydán# ixyjit: stu-war Ad -i l ,£ 
(A^vři^V C.A,A m il r5ríWí>Jv).'|.

t ,1,1.0 „den"*? hávrtdd/rti)2*i& .rtfc"&tiG!)'Q!Ú-
ls'1.'«
píííísso a g>&vty i .1 a  1 .Pňjatá smluvní částka* jé cásiké Ifcftsém n pM ?  ĵaocsky za fíb-

VtfJgtt d f̂c-kom'WW f*k< U LíJj Sfííi kJ( ri' VSK:| ? <**).

poettí p y j  - i  any.i i (Žíítasi o poíi^^»'^úů0íé p4*:bj | a vytfacť potfe
Píití íÍLe^. 14.9

! l A h í  vVyúórovanr j *  ^'ifciĚwílnš jrr^tící^ri  ̂ iřibtc^íUjiem já* o. sesutá si 2ácp*|. 
o pctv.^o.ikplíittiy popo Danku i i  \$tfix-tt; coia o jpjíaíóbor p o ^ u ^ i

I..T.ÍM ^Vybavení *hotovite!eg jiíoj p«slíí#é< acpravc* prostředky & eiaiis 
i<ťta p etretyg  pro poveden: a  o ^ c n íe n  Lva a  ofratiáněni všech  vod, VyW- 
i-Q’  f ín c  tcv l.f> e n s * m  »řf; vybov^fít cti^ vsi^ii? Uike-vé)

MJit^Ěiy í  v fie ih tv j^ é  wéíi. < tré  ^ap: Ivprjí ‘Teto
IvOfi ča^[ Stavby

1.1 -&Í? „Věc r určeno pro díto" iso^j Vybevc^v xíKj oviit^- MtsteršiV. ío^vTctogxk* 
zse##'* á  ^cč-ůsno <ííb no&:*eckGb z. u-/ed^Wč,-vúk_ jah je \o v ii.ij '© ,

r l-S í-i ^Materiály' j$oo věcí vísbo cyíjřxí oeř "ecfyw^og^^^ ^aíízeny
riti< vařit nebo-tveři č4st'SUjvb^ malor^ó cta^vaných í̂K^Xkle-
?e!T̂  Da: iabiia^-ňní (jsooií íaKoví; oedte Sírsoif//

j 1.5.^ ..Stavba-' ;e ifva!e. o^o. rr^ íítověsi p

3j:!'íOli/;í

14 ý, ij ^Technologicko zarzon f jš/xi pri$-tqe.- s lp  í# a  o íc í p  OStréioy; M fr o
l^vV- lvyíu'áti>l

1 ví A ,2 ^Smiovní cena'1' je cena deisK'*aná v wšci banko 1 T IŠ̂ Víata1 oenaJ a  oď- 
«oť'-̂ o uptsvy'/ scoiacM še Šnvůwoy •

1.1 *4,3 , Náklady'' žsou všeclyi/ v̂ tsois. kt jsou •?- doul vyneto <■
žcry Z-THO/ie^fa íst /£ na sw-^fišs nebe ín r i i  ne vtstr^refínisb a  po- 
dobn^b popi3lkíi;íter«iř'řj'.4! y&sd< l ^ -

\ . \ A A  ^Potvrtenízévértónéplatby*i * petyz?riotatb-/VjOAnepčbH!Pod'čísrkj 
1 z, t3f f í a [ \ r ^ ^Y p^\-

U A 5 1 .Závůrečnévyúčtování1 jt>wjf.tcvár«(wlLr¥>víme\  *£&CiářivjJ N - i \  LŽ3< 
bosi o jCKjívrzWB .̂ Jíiiyj..

1 ..1.5.S „Sekce" «i3 csct.Uti cpootikwána v i^foiokfía^cojakoSekc-o ̂  £ lakíjv :̂

1.1.5,? „Dočasné1 dílo" sou vŘíX.tvw ooča&ná dfei jáktíxK.^í ífeuhij (\rw než Vy' 
bůverti ashoiťwrtesnjjacitrelfíba 03 Sto^iák k tmyert^i-a dvxcníonš S lcv^  
e. cobUiií^vsectiVcVis

!.!*&& ,D/3ol fe-Stóvbíi ct tX tó n é  fi»ó roKx>Hfs*óka:« ZLíve*: í̂ycn 1^, >ikye to 
vhodně *

I.I.Cltl „Doktmerrty zhotovito)©'' i&ou výpočty; počioót-vo-a^riiiiy - i t r n  sol! ' 
i*vare, vyKi^sy syrnčk/, znnrfeV ̂ ť1̂  fÉHůJiTieniy.rnnhnokě ricíwi'y ̂ son-T- 

'ta^ovĚf rícdané Zhotov |e!em ooai© Stviouv/.

1.1 .vClzí měna" \& ?rtórw* v kis'ě je pia^fíii ča»: (neba cê i) &r^vní c«'>x f.« 
\ f £ k  kť r̂t' měnil.

1 A & Z  „Zonič" ia  tto ré . v kleté >3 fwcháii 5ia'«fiišlé ťnate teJio ^ ir io )  pio po- 
vcc©ri?Cl£.vby,

1 I :a . „ Potvrronf prúběřné (italby' jh t x j nt f ? sM II ry wi ř-rvt (?' * 3m. ťSír iks 1 1 í
(SíTitiwfCíWS «3 p/afočs-s j. -tjř noí ĉtví-zen-' patoy

1.1,4,4* w Mi stní měna" *3 mww

1 .1 A íJ1 P Potvrzeni píatby" íú ocdvrzfirí říáiby vyetne jícdíe 14 íňwuViť
rrtw

1 1 -Podmti>Ěný obooď je jfrovyl aperffrireťjr.*# Snftxrvé k̂c;
pouh‘Éréný obnos prc p-oy«teV- ťko1*? č4s::OJa nebo £rc t ío d a ^  Tertv 
noiiígicheíHJaarijierH* h íat^ůhjX ť^ ^ M ÍQ bpcua fV > 3 -t^ K u  i ? A  (Ftaíwyy- 
JiíyiéťřrosiV

I 1 A t  1 K2ddržnd' jsou dkuniniíwané-.lKdfíeoĎ pcb'ze, k(Cf*.Cbic3TOřo zoorži.ít

I 1,6.íi. JVybavení ohíétíhalole fiCw ftircjyř 3  d xrá y iv  crosif^ oky ijsco-J
taxová któřš aai s k ctiposia. 3!>f *o vy^Jčí -pří prove-

• derW Dia ták řtk $  s^rtoveno v TocJvickossséci&ácL V\x̂ venr' obísd itsér 
íteobsabujií iBdi^.ogíC^ě zá^enc Worě^šrě.bĚbyo piftvzato Ot:iedna|é- 
lem.

t i  ,S. m ,:V yití moc- fa ó^inovd^ v Ďá^ku 1 \í [týsáj .̂ íic;

1 1. ft.f» _ PrA vnť předpisy' jsr \  t vr*fti v*? 11 f  t n* í  n H  n ť NíiHř Ŝ iídnl vsr i líiřux i , vy' 
hí(i£ky a i no prawiš i^edpsy.ateí zá-oiyo 
tiE lá-^wxžhp. ořtjrvw vprojnd správy.

1 l. í iO  „Zaiíátěnf spkténí smíouvy^^záj^áV íjfietw ? vís.íe FtÍ£<T1,'c  ̂̂ ítáuýrj;1, 
jxíi<? Pod-čtfViKř 4.2 (Zb íiíéríífi/'^  &.-nfctn>].

! ;T,t3J , Staveniité je trišto, kdo m  byt ďfflieoana Stavba s karr mst cy: dt=- 
fíánn> TednHitbmckě zař žert a Maiťt&y. ďjaMákčii j#iě rp'ť,ti> í?> í̂kc%tí( e 
ve Smt^vě }c*c mfeto bo^tf soucsást Stcrveiížlě.

\ 1 *G,ÍJ + Nópřcd vídatdrvi" jo lo, co -y?x ro^j unĎ prodvdatoíriCí Lî jtSoŝ r* iftolcv 
teíerp do dJt  ̂{y&oř^cženi Nálídk/,

1 .1 Á>.y .,VanácoH ^ .aKakcé žmétia Dí£ řv&v ̂ x/nt^rp., 0 *ú variace poďe
Čfcif ftu. 13 jVtířfet'v a lixtíťji.

y . \ j í ž i  kbtiex.Lj rév^yva i^čo ;ir>úb̂  lak ve1 S m ^ ě :  

ta) síc/a v íedn.tsň' ródé vssrfiry rodť’
íb? slwa v jerMnem fe&ia. obsóín  ̂teké rtmomo' čs.řo- a stova c.mrio^árri 

.obsahů/latólěďnctnřf <6&x:í
řé)' U5turičvc*i'i cbšořkf cí fJovo jt)Cti<idOdJt% vdphodruié11 í>?bO ̂ dohoco- vyíždii- 

jr. idjy iM  udu k̂ yiif zíw  iyr ti? trts p stt 1 s é a  
1 £S) r̂opSsViy nebb -psspmny* ^  psi?/ ň*b«j pcác-fii fj/qe-ri, usiéř-y Pscc zno:o >•

u=ný e.eklTCipicky.# yýsieák«m '/ysíéíio iářri?/ni

Siqv& na okraji, itfáp. .̂ a ostara nad^ňo&nii bjit pn výpadu tóc!ito.Podmň>é* iýílň* 
vpotai

ii*aČK< ‘.vw.išdXy 1toy«í> !ytol^m;rfcypřeGpoíý:3d3ř ddůfeí'in6bí> v{ósft ťh^aferv, pčlvrzeri!-. áotřto- 
su, určení, c i r t n a r i  á  požadavky n hs  být ta ip kčm>» kadě:

4oF Pbedtna a.odá^danó c&cbné p oti potv»aťňí o píevzeb  ̂ odeslnri: poálíx.
nebó kurýrem rc?bo p^ft^r^íipaiStni.^ebíJkCii £ očřxldfliatýcb Sfr&riL
tíek^^^ckéhOťVfirosu atánoyen ĉn v řVíoae k nabídce, a 

ť& dotuť.eriii.- od č^ ia  nebo pfbneserH r.tó fdiesu cť êmce karmtkace u\ede’ 
nou vP^šoze xnabcco/Aviak;

{:{ cm ěm At přím ce jhw  *o n }u t\k tíj*  b/r riisřerfnědoručó'
vrtla od(iPvlrí̂ Hf:řyi A

fii) ne^vedf-li pdiynce jčnfítf< pí pož adísr^u j-e w hvtóf í netx> yj^ias. TnJie
týl ooesřiria na adreso, iťt^ore p:-iOí

• SoTř/áeni- polvrzerH', Eouí^sy a určení nesný týt b c í ^.vcirébo ctóvodu ádtSct-̂ ny 
nebo ípoidcrvár-v; Jest\>6 •« vyečno fxtv/enr' recire Slrcně* -,ort„ íw -ť-jdah rn̂ ns-' 
pd&stl fcCpi úrulvé Suonl. -esttíe iůďié štraně dninč 5t'3na nebo-Gorale sTíMb; 
vyi ta < ví > ri hi li r \it >t i;k t n 1 tsi í lýl yusf.^vi Šj î řst \i s! 'tv: ̂  nenn <in f re- &1 w *i. j % * íh •- k i  $- 
no-si,

"S.j6
S4níť>uví> á r ií

.í^íoupeni'

IsŽÍ

•Tl ^f líT.ří- íJíXW-^

Ptóivř;. -1 #»2yk Smíxiva &e rdí nrťtam z&rtĚ ťnebosM řjjř^ h o ft)  jved^-wm v P^eíft k  nabdee.

Enrůtuž íi ^rčC' -aKckol čúeit Smcuvy naacúne vo vřxs nc'ž jodncni p^yco. má pica 
ňdtťtaverže #ciferá y? napsaná v roz.rttróm ^r^deněTi v Přřtue  ̂nabccé;

Jo/vkem pro konuntooi je jaz/k. u\-,«eriý v Pfilaza k nobtcce, Nen-I. ;arr 1 .jí
iíKíný jjiií*L  jŘ-ezyke"! pro kc-njiktLOíaZřk'. v kterém jí? Smháuya ínčte «í'í vétširkú -Třii.
nfiip>á*ia; ^ J::.

DcktfneíTty hrtTA  ZifrftkMu se i *k&  vrtniaí i^c? vcáeríw  ̂ SřV^vétiuíCí'. Pťcíóíery 
yykttk.'. fC ířtcnonjí^CKj^pGi poraď řdvtwpoíjvr jcsdrkítiivych cc.kjniíun'^

tój ifrrtou/a 6 díd 
ítí Dopis o Přijek nabdky,
{c} Dop? noPidky*
ío) r oo d fT tí^ /
te) .ty:o Obecné pótim nft/,
0) 1ěčim?c<t spéoíi-vtKx?'.:. 
ígj vykrcKsy a
f í  Formu ařo a i*5ít«r^ estatna; d^-ynoniy l-Mpříp" scinías: Smiouwy-

•Jesniřo se v dokumentech v/skylrie nejaanosl n?ot? iiasrcft^Tbst, mus* Soíancč stav
by vycať ja^ó^í nezbyli '//psrčsn r<*6 pokyn,

Jestíiže s© .Sirímy ňedúhbTjrw.i jíhiK mus uzaviít Ten buiřu c  d1o cic? 2d ph  j  pctěc to  
Zbítóvijet ooďfžo pops q pn.oir nabídky Podkládám pio SvnjojiAj o dío musí oyt 
vT&rovy ci^ajfňeni pňksfcený 14 ZvšáMrtm podirinkcm. Vyctijo' na ko ik^ ié  á' pottohrd 
podáiky (fiou-ii tatoyfrí vs^adO/ane p raveny scLvrsloai s v^avíprtim Smítxr/y o cfik- 
irtisr cřv?Ĥ | v^etrait^i

Zádrtí se itran neocstoucíř Ceíou ařii její 'jckeukol' iást, ais iattykoS uiilek
nebo procpířch z rv £ Avěalt jedná r eíiU 'á i>Uana;

3) mZve ixrslpjp l cadu Sniou/u neber ^  íe k?ukoi čist za jjfecácí v;>í í  dpxií?v 
5 d to io j S;raí‘cw, po íle vonétio trvť̂ SerWlšt.p do jho Střeny á 

■ bl nťiŽ5, akt? zajitřri ve pfCKG&h báivy itebo írTSTri Át5t tjs^. p c ító y pt své íj  ů ■
ve na žt placen penářnch čás-ek^i?fe w u  ik=í x  baxiv pccfl  ̂čňiíčirvy goiaínÉř,

Tecnncio epecfikace a esy nn;!ii Oyt pod cóňtscem 3  v p*č Obiecnatoa, Nerv 
-a1 ve ÍDfníoíj.é istáníjs-eno f^ k. rrmai'bjřf íí/6 «wíe flirtíouvy a ketfot^ Tií^k^iidx'

• Výkrékii ̂ xaítyiFHj.y 21x;lov:ttí.k klety sĚn^&.Hu w*é,rtóMrfdy tiií^tíUwbd vyísiíJc.l tld?S‘ 
kope,

VAediPy DcftLrno ity íJTotoviitře oxisj bý, potí oialilaoeri a v pá& ZFKitcmt^. gckud 
ádokuorc^^př^zaty.Ob^natsřGirrx ^li-svaSrtilúJvěstoiřio^o.mk ů xA w xa  
fritói posk>'tnc<rt Sp-mvtí stjvfcy 4oat kopií každého 1 Cd ûfrw'Lj4hK>tovte!e.

Zhůtoviteí ?nÉ.,Sí rnt na S\ j / ^ á l  kfx^i Snrjo.fřy. p./cí.kac ijve^iýc*' v Tectu scAě soe- 
c;li<3P; DokjTtónviíididovitee ^ o u4  né.íikék vVkresti e-Va^oá a ostakiv komuní<ace' 
yectena pod1© íartvouvy. Poíac-nál obj0ons.taie musí iv:1 v jakoko s íCzaivie dobé prívo- 
přiskjpir ke '/sem lěnnai nck^nenEíírri

íiesTlî n w  nAki^a r *  ftuan tirpv. o n=iv> varií -íichnirkn pr^íiny v rjnkí.nantu 
který byipPibttvfefl k pou^ý při prcivedert' Dia, laio Sl-aru musí dat o^m žiiě . oruró 

o takck4 cný'b$neř»,varj6(}zn.mnerw.

2ho(Qvites rrftja/ dA' ftprř.vP st/j-i-by o ^ íW i - i .  kítrkož jef.pcfvc^mtxíciůné* ic  ic  Di^ 
/Pdzď  netx? 5ě 7&t: pod fft^ý  crp/áoso i.ouvctíu, S taw íeS  nebude 17 -



a e?6 tjí| |
t |

l . f l l l l

l tS I»§ťé̂ -g IJ
l Ů í ks& m g
l i l i  i
l i f t l l  
I f  l i p
k  g. a  ct n  rt  
?  j |  f f  f j tř  P '

l « l ! l

l i l i i  § 81 f I 
m h
l}fi. 
f f § I |  
j í  a.|l
l U nI f íS l

l i l i i

s e |?
&Í-Í8 Šf
lí& l 1 íí Ě'
l i l  řf 
■ l í

I £
II l l

$1$«■

f f i f t f s g

l i l i i !
l i l i i ř■ o |

ř í l l s--5 sis-| ? || fs



JS-Ě § I' 
£ v



■r muI g s. % ís tpg iI B" gjřls l i l ;
I S I í 5
l i ě l l

Sil
f.í

SSfí*I f í l l

f ?■§ *I š  š í

4š5 íŠ h -s. *■ |  ffi, i1

£ o  i-
e  S  3f

ŽSřl?
a s r s f f t  
l i l i i 38
S J 2 S . S  
i  í  S 'íí 3  ■







1 I 
í  i2 ]

$  v

PIS
£  g  1  g

IfffS< S g!
is '! f
l i l !f J ó íí
U t a

|I !Ií 63  S.
í f  Ží
3 | ? f

§ , $
Ž. ť  ^

i  5  5 Ja ' i řs;

l i ltfS't
Ifl
■ * £  S.

I S ^
b ? *■
• £  y  u j í§! s

15 s .ss



vy í3iívft-: 

Xstí&y*?

SpClrebC-vaná r r m ž s l / ' a  frtetfcjf.ípúsobte k páatbfrív IbcS lb  steno-veriych tc ó ů č h i řJ.‘:: \-'j':]'S,
z& takový si lúX) i  .omsí dýí cc* ioď iJ jr •'wfco 4'ťteny Sj h i  vcém itev ty  v $cs j^ ú j $ Pod-. ^  Mši jo aÓj

vSá/team .2.$ íC^jiry a Pu!-číaintem 3,5 íU^e-íř’ . jZhctcvileí 'Tus tyto :-í v:í:':'r;-
cáalky Q>i<*chai»á ^£p«jlit. í" V ‘Íí ř  '" *■.■'

O b j e t i^ !  fflitsi dál Znctťwteá k ríspozrc W sflvoV  e©.iadr£.te<? fa x  tnkd/éj.pno w
Wsl[2)v$-bvi'$\9rt\ p * ptváíiSni Cvii veáJsckF & acdR&walrrfc p=a«v a i?*rtanv a^rv> 
venysrív Nerv?i *  leířm^ospňCiílW ci fetaruvevc grcft'

Íí>) Ob odna šeš jč bdpovfthý sa Vybaveni obisrrz.b c, m  trc oňpbKí - kov •
(h  iw £ti t i&ívuu pcrůřku Vyo.í/tí * ybedria^o uupuvéii r} % Uovi.tí ^rtj.ožu v ? ť 

kdekót i  X teřscnaíu zticl w  teíe pHjcyi^. ječe y i í , t>tfc *:> oýaaa jí nelič js Oispcnu^..

iij ktnftH.
í Jit íJoCátk a
M  cpÉ5íári: £  boójcehj' ód Stavsríialé:

ícr) *já.\Xr ppp&ani v '^od čtanisu £< 13 {Z á ž a w /1> íX^sotok o v j& v ir t  jiXJAvtffjc};. 
íé} k>í>© doku T»enlů o  Jrajátáí i  Kv^r;y,. výs&dcth r.kc;,išw \  J cťoljkatů M iter jfiu
{fi iť? in am oMámehi pčdartf&h oedi* £  5 íCfttai' oísfaíflwtefci a ozná •

maří podaných pcaie P^ísanK u fc0>1 IČav^ařjQfówtetej; 
íg> stebstity Ďetpajrcsij patra, víotré ptárcttrtnst č  pvýthiOT ttetreiejersryir 

nehodách a čbnosiech vztahujících-se kirvctam upo&fodia wteno&t, a 
fh} s jo Lc ó n ^  a pltfF>cvarv^ppi:iq>u a uroben ripoďobncsÍF o .'akój^t-

LKî xjtsU. í leÍJtJ ijKo t ktfcfít M Oie gtíó^l.tJokOfíČtfi >r ^ jlííU í  ^ S iíjU.a-u .
s s uvedoMTi t^pai^ní ř která j>04 ̂ v:tjo bittou} pryaii k  ef^^árí.iťd íderfc i

iA isLióí mnc^siyi a ůásiky řpiwtiéSí << p la til Jv tak^ych surověných eťmeh; 
i i  pouití' V/bGW f̂iř. ť-fejWPBte^ Oyi (icóotí^iíy ffttto ^ ^ y  Spíávcms stívby 
v stAiaííy s r%3'd cíáítkcái řJSfC&éty' a r o r k i ;̂ j\fí^rn :1;*  'Urč&K].. Zóotr^
vrei nt_£? tyto íási^y ODj^ňateti itápíat t,

Otriednatet dDds +vcírt* poskytované rnařfirtdř/< i1£e!U-k tskoxťt >t soutaa.
s piítdrabnciilřiiíi ^anore^ýióí v T ^ h^ ^ .á oe ^ rK ad . Objs^vileí inosť, f»a §vé xsK:tó 
a há^Jad# pačhvtnbL^ M o citai^Kťífv v tase e! nu?té iuMSCeíteríive &rrou,/Ř,.2lÍTCtůw t& 
jě pírfom v^uáinĎ ?kontrciu>í a  řruiWeřůťcnírnžJto omanvork S a á v a  .sisutíy, j^íržĚř 
í3 íijs tyUi jnwtertiíý nóý.*ý V«.b řit bc f i !,XA « Jiiiíjató jxw v

íK)4o P o o ú  ň'ďi oolíMii-Kj'.cř etoéírt 2tí*>Mrr {'nak Ot3i«íflalei r ix d  ihnetí ̂ eóú^ta 
lek. wadó řprustorí ccJ2lyaa,t.

Pij lňlr> Viriviir* StfíOtryp !yt«r v<?J»t iušAylí-vřfpN |pf^:íirV«É ř<^í íjr jtín i
ú cío pét&  Zholcivťteíe, f  cvóóbsti Zhc&ytete ae a  petóval naítwri^
f  j^tvtó^ftiftiOórvivř-rSíf-Ati J7i ť^^kns swiíšsífiíkv, wvty řt fp»Ys îfV. kr=ró rtfijsaí JTť̂ - 

ř  tent̂ ošyc.

1.2J ..........................  ............................................

Zíírttvu ít p%R5t-ít3s> w siřos Nerí >ic ve ̂ iá N c ó  porj:rm>kad’  ̂ laótp^éno jmak. p íJs í^ i  r>te čni 2pisiyy ol ooštjpu 
Ora^pťrpříivf?^ ífiiitúVítetér^ a áarávv'-. vsea/l «&&.<£■ £>*iv éyfěwj
rrusí pokryvší čbtfctK f.iňkorKě pAí^bCt kSťíó03iřniÍTG fněstCň, *tery oíi- -̂eríi r̂i fíódar^ 
í í i ř t^ e n V » ^ ^ flv > 'P * íry ii 't> / lp ^ ^ s < íto !y tó íe o ě  ksidštío /é ř tř c c p io íW ' 
i\kn úm oodetf. Wtoisht? í p  íyká,

P/edkíócéi> /piáv musí povačo/ak 2  td ov l«  ve*k«^ k  ualo
konvšó̂ fe' «rw ió ? icdoKoó&kiC íxaco í.vcocnó v Polvrácrt á  přowct Dj'í3.

Kiířdři šíravo mučí ct533.'i2\Ot;

£&i»2p&txi\i 'd;.-^:5hti*t  ̂ Nanr-ii veJřuij&riih pOíiniiíV^aVslsnweno

ía í. Zttoift ítet js! capuvédóý za to. n íy  s« na S u « ri£ ii np^nybev iv ó^cpr^tTíre
oapt>yo

itt) opf^vrůne c$C'by sínuufeť O fře^-á i póozď ns zhoio-^io^ í? fVscvtí
t íL j^ a tó  e a óa ..ahv̂ oíi- piy c »  sdrvá ozóá'i.teny řnetev toít Oj  ctinzJ^errt íj.ťía  •' 
5ofávcerr> stavby jako opiévf^ty p^ scíWí. Cb.eo^letówcft jr^čh zhotovte! 
r ii í^lai^&náú

C:i Á* 5 csís;- 2rot.crri$ rv j í í  on-cáit ave 6 ónósk na Stižen ítů  ft pkékcí; ácítátočro: Dr^lory. 4G*č
rys v  iVJ5 rt»š s i ZhotíwiUiq aska a  byty ccj!>5<írt^y se Ssaavcem' sta^tjyjako prať wnc' pro? ícr^ 3  ío .o-

Vf'*4 r f i f ;ř:j( i • r í  il V«5k | yil Nitirw ! í  TVrt it kn ť •« jí vrtím1 k •»: jy= Vyt ■bJfu^ >r j i  it>tf
álcjToft ̂ s o r tá  zhftíovíte^í xaiwv!- v pt-esjeužcó Slaíůóát^a Lě^tci;Jc<tóleirýcf
píóitcraen a Vybaven jcnoto^teiě fM&aotfo a. F ^ óóí^ fhotovitó^ &r? rczcJiwa.
ru  £,ouocdl î!d,: pteísmciCh-

Dáhefn pawšťlěnL Dia m 'j*  Zvtdovilel zabezpaííl že.na Gtay&váJ; rcfcfcjdoi ít jy le írií
p re kajky, £  rouši Msfctainrt nebooditran t fakeker s^bav^tt ahttoteiériepci fy^b/oc: 
íi>: riaterJiU ZóttJoviítírrgsí cckArit a o<řr»iJ .zeišti^^iíáféíakrkoi ctfpatí, -s .j("í?D.>- 
ča sw  aso. k (€r£ řw?fSOj jž.flaíe

Kp yydani Polvrzefu o  p í& rí» i pajsí Zóilovtof ocWót a  -ocíťeá z-Pasb ^tav€říité 
a Dia, k *  k(Gr^ní.i se unarvj^ Pot^ze^ o v^Jkařp Vytaveni -ůyaiKMíWéip^
býtťrůny inaleíšat- cdpad, $jť'a Dočasíls džo, ř̂ t<il«n, rvi, Zlicliyliii ln o Post Sta'
ven&ě oposf* OH/st' }r víršdl. a  zaoci?^<řk Zho.orr.ei vioí-; .'nóie b& w n 2 i» j.í&ií tfci>y 
ria SíivmSiř ponotíia: taková Vec? urtem© pro £?&.. ktefé jsPu potřítno k icmu, aby! 
ZóotPvítí>š $pErt! své ocví;yioyi podle Smiaj\y.

{aj gratčHú x&>&rs&\ 3. rwOroaví í)čp'ťisr ppstv-pu včxtryS kaídc čtépy pdsMx. 
pťqektcv^rV f a  >. néjajrá), Zfrtxxvat*; Ó ^-tn^ciú  znacy tste,- zadávání, v^oby 
Poóivak fki é tavtííitě , vyslaoby, nronlAíe a  ;.koa|en; ytvirů  :Pdilo síát? jj»tr 
práce kaidano íjrrersovanycn Pcčí/hordv-ileO {pcd» doiiřvbe v Ůa"í<u 5 iJnoí.- 

. mj vftfli /'KXíířJoroviroííjy;
jeř Moflraíie iTázarňMjícfSiev yýr.cby > p o s ^  ra  Staven ítc 
(cí u výroby ka&Jě ? THaviiitó pokiiek 'íe^^yiiysfeitKi. zar^tsV a Mstefiať. ýrné' 

no vý-obcg, melo ->ýtWv, proc^rtuá^é vyjótifeTCu íwprtapťanosr a^írpléčrť 
neboprécpoUádsnž abta

f)  z&n$$eiviiab'i.

"jsí-.iíjkríFjiíšf.ť 1/áétíriy  í^s í*?, m r« t, cotvtftrcix} suirofetná predrmty 3 tof$frute& a jrtó noajsiathy
a ti-íQ. mt í3?í  ý ne) >t i př» is í iřl y m  ̂  jíjóítHj' r í  ̂  #  t ítm  :-it ý i  Jíní t  i e J w^/ií? ̂  s n  «s1< > rj. í>'
^  si avh>í í '.ů í.ř byt -ynvs^oy dó. pd&é a ocpovědr-joiíj Ob ©drůlcJ^- ŽSicto^ toí rrusi pí jmeirt piVneřeri,

pní van i.i\ni' o p a t ř i  aby zpfcniTtt r^i^otvaU zhotoAieie r^ ijO ^Vm  ccotwrr v  ocřreze- 
nk oatesore neb:> poškífesi jaKyfJtkd- t i& H o  nateaá

iM o v íte t ittisi c i l  po cbjcueK jciréfKfcot '^®vchti růípř.ij ck arrilé  PiňémeíV St> á /’ 
Cí stíkijy. Mory musí dál ob#<yr, jJk 5 nafcíjl tkž$ /hclcvíefe viďkřw ^pcjúšn 
.aneíJb ^x^<iady i  dÍNdCtii pnůnV ifchte pcáynf,. nxKi dat Ino tcv t^  Správci, stavby 
tíá&  c z r ttr^ if  s jeopfšviwó poú.te'PbC'5:ankd.2D.'l |Q tr?v k.

{a) p íc (J!ciljž6'ii dcby. Z3 ̂ kSfcotr tswvé zjí^íPěTíV teetMi© opičeníeoi js rsop tsjctí 
ípoždénp py<ie :̂ 'd ů n K u  8,-í Iftcríouíax- JLtofcyp̂ o tí3ř-p/>£íoJi} á 

fc) pjatbé iakychko^ lakc^yth íJhkactó* kJcrá 4e jjflřríA rfo &nfLí*rř rieny

Po ob'3ricrt totvoLo ozrtámcrV mocí Správce i. avby pasM xvot v o&íjatlu c fbc' 5án  
keni 3,D ády lylo zafeiitOů's dcbocí 'íefco *rcí.

Jměnovanf podzhDtoviíeié

íl.r

Stefiďc©. ^íí̂ isij v*-. Ve GrrioiíMé- ̂  ̂ ríierěřveiíjp' Pc ẑhoto t̂ó*' Fcdííiiólótiíeíeni:
pCrd^ítfOV-Sírtťr

ía} ;kl&Tj sp dvtc©rí>' V9 S'(rto%w& ja<» eňívaTý1 PottTkCtCMioi neoc
IJjI kUřťí kí iv if ii SprfcrA^ itavtj|ý *:itf 'íuwlrwl nrfíb P u k ’ mtcrzSatr ^vřn  i pukyt tet»

Zhpioyi1élýpad©íJanku tď fýarács ^ ^ í*v>(-

říáír šiM* p  jm ̂ 'ní>'M'iÍ Zhoiovitéí «.«ój jwyreii zaa iéšt'ét jnia wvariéítb .Polí'TctDv.taie. psc-t i kíešníd sz? tssé
oo oejcrrve, jak j« íů niožiiá, óotivochárté óímiikv ojcnsmoVrn síff/by s tm
s Ejvedenim ppi^Tróýdli půdtdifO&L Mď se 'ř3 toPi e  námáfci řS cívir/bdraL p ú il i*  
vypfý^a tmmo |hšj /ía<ekr:a t  óás'«iujif.,cn váieiiosx féaaiB py byte s.Ob^tífčiteifirr 
t1( J* % T V * tM s, /t-- ?1 < JÍt ,r;( í tásiifr ř<y r> Šéfa/ tlí 5S Ú tf Síiktw fe r

íá? jsou důvody fit tsl žs Poc3ictw tíi ngrrta dostatft^vxí kaipétencř, zprote 
a HnančTil síw

(fc} v ccbíholovitíaké smlcuírá ,jvsdérpr íb jnencr^aiv PpczhcLwtsí mjs 
odékodňt ZíícAbvilete íá j£<OLí<í& ó»3bž.tosi hebo-aooufci/VSbcí ofťenjbó 
dčo /refxtva-ym PodSToto îlelErt, jeho mvxněncč rebď ZErpésrwicri rebc 

ťcí v pujrt rtjlowttóî krí x  ritfuvy i v  v fagotu io, it+ co aý tyCe d  ta. 4.yrý ^  j/eU 11£' 
ten  pociihctovltís^ SáTiibJVy (vPeti^ prckové dbkutteřil&cé. je-íf .Ujkcyák 
jimanovariý Podzhoioviltí íixíjí

(•1 byl Zbotovitei i&dz&r* úkovými p ^m o stm  é t5Cpbvěan<>stií)9ř <t©r© 
^hiicvítďi yntcžrí ípro-i ssé pcwriosu a orfcpvéciiio&ti ře Smfc^vy, a 

(<i) cdčkodtU Zhoio\iic1o:a vSccivry pihnitvofili d oópovčcrccit, ktprů Vf 
vsianícF posle r-ebo v sccvefoUí se Srníotirbj a 2

p jd r iv f  i /  t e e  &o;jií;  řytc p jv tr m s k  a  dbsfá t od íiw ék ifiask  .

pJiíb y Ťmí Zhotovte a%i$ť zeptat 1 peTcvarán,! PodzhclP^iteir tóttkyr kí^f jí Správce stávt>/ pr>
Ivtlť i . í  zpiíi&čtflfé k  řácížiserí v ^cxiiicij i  pc«jjfio1owitíJskou smleui/cu, T>to Mastky 
včelre tiatštsó ói-áiek ru & b v t iarvnrty do Smr^ni'.seny v sotíadú s pod*wiiítey‘  
cém (b; ‘t<J’čtáóku '-3,5 ^•'Obiw^bů cfcóosyl* s v/prrkc.Lj rjajiovpóiXí v 
6 <  IftptájřyVptóíeft

FM ksisíií b  P^ed výoérpm Poivrzeri?ptalDy. ktíráobsarvje Pástku k saprzcert jmenovanému Pod'
zhótčv-i^y n riř?  S í^á ^ e  ittí/oy požsciewif, aoy Znctovite* poakyy píimefřiý dťSŝ z; 
že jn-enovaný Ppdz.iip-.ovř.eíobfiiei veSktré vástky isCíatne y soulacu a p^ťtíchoífn 
Poívrjtetár i jóliíbý boí pť/páL+ty;^ ocipcét ú zaorřiého ófibc í:ívch,' Jestils Ihotowtři':

6í> vťftivAy-Tcrtí vávlfi ;Viínřjípnýťíi4Jkfi/ .̂ '.tň̂ vr .r-tivi rr nrJr-O.

£ }  fy necá ^právpi stavby uspoko^a risť^nr>$ yy$m3( 39
.vccné íp t á'/n|rTý k žflí> Ž ti v .rtssXř ©amirí jí j otírtby JkiU o cásbeK a 

fá> nedá Správcš stavby p^méfený c - ii^ ir že  jsrenwanérrHj í^xi^olcwle^ 
tyió cínamenp Jtrío/tíj-ovci d^áyrtám,

pak Objed-loteš míiío tpddts /iř .t^ íw  :OvrAier»:‘  zaplatí prime- inisnovafwrv. 
PPtíshctoy t e t t ó t  nebo celé lý p ínstkypeettím potvfzjsné Íbeí pripadn^ri c o ix & íV 
i * ,  jak iSóu Epíáinó jirNjnowuieiriij Pod/hotoviio* a & o  klérsi Z x to ^ t^  ngfř&3Cž> 
OdKud.potísa-óý vu ť ý ^ k ^ lw iý d ip t^ ^ á ^ v c k j-1! (ďj)£ 2  uLVlíštwřt lípal Cti’
pooatevčást-ci kterouj&apaij Ci^efríáteí primo imercyznemj PCG2ř»oicv?ia

Prt^aynici a déihtci

jva«ňv-žitíi tv^ioovnikkí Meni-žr y TecřirticKe specírfocr stahovaňo Zt*ctovt9 óxis1. nadout voěketé p-a- 
<1 rî irtM+C- cfwn&iy p dďhi<YP rtíttrý rxí>o jtno o pesbra: cc <3 toich řopb^on', ubvtcp/urič ttiírvo

vání a docwzvu-

^t/.duví1’ irt'ií^ Čtotovilet jvius\ ísaptatA. -v la k> ý:ři ni;dv.^ytó te ilech a zzbítfpe&t tei^vé fritůótft
t\ f ť tttw tx  piřaSisisi-yy ponvrky. ><1^  nejsou hťxsí než .ty dsvyk s proíesiy a.ocřretww v rrii&‘&, kífe pax.

jufiriM vytawjvrtity.. l^tujw í ^ w a iP m-iírw^ jrr-iy ti (tfWiwFt řK-ttrťfiVy tv -
exis i^n^jnř2řiotc>i(ešzapío^l vmřdovýcrt tnotech a zatazpe&k preccrvm'podiTii^íy; 
Ktwó nejbec hcrV, noi je obočný stencjarc msdo^ýcó tertú a  proc^Tvčn počin 
7^  ifbvon/ míáiniiTis řamCstniVťiLéí. y-obcbooóim o. pw ystovérr btsvétvt poocíytérr 
Ic ó u  v Kletém podrvát1* Ziulovttel,

ň-iíshy.ww^ .ííjř.rKÍ -iw^řá USsjJt tUiDC'1 tkSLu;' as# o tu- í'-ú pijirUz&Jt prífcíj? ijfftu. îrrt.^y y; U ér^y
tíbířdPiíirpÉí Pe^onálc- É^ednaleíe.

tí,*t

^■^lovííii-pVai^í )jírt;i^Ky Zh^lovílelrCiisí dMÍížCVťf veéKeré telwanlai' PrAiA piojpíey v cbiasti píacovnho
ya vztahuji sa k Perso.óíiU ihotoviiflte víelrté PrfKrnch otecpáti týkojcctt $e ejch 
7árrčstá3rcd<ťho Vít3iiur čdráwt, bczpričniitli, sodikicb txxiTinck; jsíotčóován 
á vystehován: a mú*J sfm tmbžmt výkon vžed1' ;ejicn práv

Zhotovíte* musř po svých zárTěstna^ch vyža^oai soy r k »  jovis vss^nny jy í> tjíré  
Právní předpisy včelnň t4oh. kienši fa  lýkijí tesyj& k&b  prárta.

rť írcc ^ ř sJabíx 2ádhó p'ácc fio Steren žfc se nesrfí vytícrAvct v nnisíné sjjiava.h'řc h cneoH praocvri-
h o  wčsu he b o  n w x i liózncu prf.cévOi b e tw  uvďíí& » u v Pn&z* i: r£D '^cu r s- vyirfi^jix 
whi^CH

íďii kdy je vs stpnqvtsno jiňáK.
jb} kdy k  t e n j  pal Sotávce Stavný soufíes fíéoci
frá kíyjNix* |iíjít34-n-v/ír*ifHi*i 'r-ntríTínJ^Mió $m--',ni-řňiu->iv.il') t.tfU í ii^ptkt. 

nebo'pře b s io e č rc s t Día, kdy v tnkóvém p jx íc é  0  tqrr twsí Z iSoUMet f-reo 
uvěctonyi stevfcy,



s.$ ............... -....—..... .

a  d3řr,&y

pci^řňniaií^VA  
« ftíř zx&ií nc^š í)H prděli

&j* • , - -  ......

O í ; cis u* á ů̂' í  i s

Sáí ................—
í;ffscnaí

?,4 —

ÍÍ>OUÍ<řrV

7JS

OJOiíííitili

Narfíi vTechftc-to $pedfiKs»cř alartařjůnc jnáK nKi^Zxtovrte’ 'V & c n iu  z h d & to e  
p o ^ r to u i veňhciťř poJc&to šjbytavoci ri ce*išírt zafřzcíy $ jvovdcičl jcb&.ijďžtw, 
ÁuEuviitó í ) utf tu*y jxftfcytrtoul Atfírta* t /o  Peuswatf ciýeOf *1*1? tyk, juk ̂
T£i v iQcírio.tf spwaiftwv,

Zhotovil cí Acjtié' cfcv^it rifsonrw ťFtaáanúUi S t a v íc e .  abys? ^ d ř  d f r ia r c  rcfcc 
ifvaé O /dert v p rp ^ o a  ko ^ ln jkd ; iceré Xvcjr Stavbu,

ihotWFtftírJXSi za váecbctomosii přijmou., vegkerá pfcrněterw převanuv^ opattav r*o  
odránu zd ^ v  <> beípečtt&l; Peracsnzííj .shotevieie. Vfe spoSuprád'. s m & rv i1? zdravot* 
rtt*>ms orgartéacsfri nniSíZhoujvi;^ t a j i l i .  ar?y byí za vseer tut S r3*riS t
s  vs všech ufeytiMideh zafaetvčn p-o.lVsená! zhofovitete a-^ar-acriá; ofciadrsto.to 
k cjspozcí z^ť/tř.fK xý1 p en c ró l stahem pA-re pc rrcc*. oš^mcm* a á  Táchranri & £ t £  
a íb y  p>*y vy^vt-feriy y bočná frQrjmnky p o  sp^iérí “*Jtnýcn &cdá.n':bh a rvířfpnickýťí* 
požadavků 3 p o  provona epibam í,

ZřK>toyit«masfífpenoy3t osctxíajpovéon^ij *& ppeuerwi nehod na Slzuenáto xters 
m isi byt edpov&Jhá 23 podrJovarw t^zpečnosii práce a  ochratu smít shodám  Tak? 
osoba must mil pna výkon této črncófc kvatffcaf: &-.imisi mC oprávnár* dél crtyny  
a připlout qcřweriřwt opalte^ r*& isbrénfK  retodáro.' 3 é re n  pm ádén Dte m u *  
Zbcíorttó ocsky lw jt coKOj,  co íh:q osoba poiaa^e k vytaná svá odppvěcro&t 
3 ívýci" OCriiwnéOf,

Zhotoví# trup  postat Správce ttavby pocf'Obnosit o •aiséwi r*?hodé po rejdí tz  p *  p  
to- m oihé p o  ic n . co k r* cqěío . zrótoMtd n>jsr uěs*. atepamy a pfipíevw?.} zpí avy 
tý M íi' Sít Jsttavi beípeinosU £  S idarich  pxfnrliitík osoba 5kcd m  -fújeiku potře 
pořa-JavHij Sard’/qe sla^tay tteté muii být pňti>éter<í.

Sšťieťn prcvádřfB Oía e.'nk cítxjíi^ potéy jďHJ« to nutné pc sqfaéiV íóví^ ů Ztiolcv^ 
teíe. nKt3=l Znoioviíet po^M n o ii veikeíÝ po!/sbf‘V dczcr prt plénjvérí* ppartzcvÉr^ 
řc,*eok vecenr. wrAřcííva-i^̂  aitcto^ení prače

^OUUZtfUwťríítíJ*'.PÍ! pJbkýtíKUl ikKSttkll̂ MiŽ pOíUjt OaULí̂ Wjkkij ktlfi&Yáte'ť«!1UfeÁ! 
jetzy^a pec kawrtígaci (cifeínoven^p y Pod 'tiánteJ ^ a  jtořtf |i a  Prvicotč klet6 
Triy byL vyfccwiny tyčetr* požatiwdnýcíi rreioo a  toctwK wbacfieOi Uers txxdo, 
p3Vt%7AiuUiě ^áližtriu  a ti teteú pF&vgr*;* t «t od) p o  uf^okOj wj a Iwpwč- id po-

}

0 ^ 0

^dsí^fťry

Jesl-iii? jé 'o  vir.odné. S 4oi>^t3t mjsi' imerc^ti trebo ít it  pccn$t kejmenbvaíiij m -  
bradiřta.

ZbíAP^jtoí «rwi« Sp(3>fó iii'A ;y  pNítíiciA o pxvt\i Po&ďióu ihd-.wi Po v ̂ sisiO
kalegcffit n &«caict o pcélu fcawwho l/dw Vyl íhotovilfria oíi Sloíieriá^ Úo^e fftjňí 
b*ří ped^ifinv ty  kao/sdswrtí n te c  v* tem* scftv^eni Storávcem stavb-ř, ťtíttvó 
ihoiw iloí nedokerí:; veskérá k íWtu eexer coa zriítr^  r^dc^.ofweo© p éč e  třvaderé 
Ý PcísiTíety o  píevzsti D li.

5,M

^etikátftorv d:sřvArr: Z tU tv ie i ;ííj í '̂ za .v£t&U |jř|«iíuuí Sftjiktsra iy iín íítítp  lítfYtf Jívy yputťwiú
aby .sabf^pkýrrtto iv cýttíncstem a pkém utaí nezákcrioéfTTc AsbO oépřát^rwříiL 
ebovárr Persoríifu znecovtee Aec» PerstyMítím zrotowtEíe a aby íajistí kSe 
a cchrínry íxjoC o moj'ct!<y noi Stovcrtói £, v Pkůi

f i l o lo g ic k á  z a f iz e n í ,  
m a t i r i á í y  a  ř e m e s ln é  z p r a c o v á n i

Stsrtíaro Sioiovítet nuisř zajíst* v>rctu tsCArdog-í zř^zerí, pi«íJ<c s  výrobu
a povést Dfo;

{3} způsobem í]í í - i  takovýt aoetslikosartýň %-a Srn 6uvér
to) ocbof rjs. a  oeCfas v sowackj % uínavon jr i í  osvĎOí&y t>í posh-py ř«
ícJ pa tfí£r$ zbaveným« £úřženini a  oct£peír>n Watťf mrv; nenť>i ve Gmíouvé ape-

OGkuv-íuítíiťiik-,

Vorky .Žnapviel jtsjsí přecíožií 3p^vci- atavtíy ttísžaetojjcí vs» ky Ma:esia]Ů a i«ievfintii ivfcr
*řz.ce, aby Správce sta/oy mohř dát stxíiías k potiilx Matoňálú piedt tri nůi
tXKix íabudováiy db Dia nebo potiiiy př-- pr-ovadánť Síta

(a) siancfařířiť vicrky Malefiá&j od vynebej a  ťíoťky wecltíovaně va átifeuviK to
c-£ci r̂ a nak£aoy ̂ o to d efe  a

to) cíocíaiečne v2Cfky; ke kterým, tia Správy stavtjy pttkyn pkc. n VaríJCL

K rso n ii zbcí.cMiGí* mcsíbýt 51*  přssfcj^ profes p $vem povoluj kva-
Mtovmý, oůbom éípainy a ř-uSany; Spt^voů stavby riiuíe pčŽcdďvaU ótsv 2hct«>< 
od^osi íneoo dai kodvota i jpcdňé l) jakojko; o soíxí ̂ am ás^^ou na íitavsríiit fiaop 
Ole vCstné lástúpcaihoicMtóíe, kcíyi se to ^teřj která

pt) ^  iřiřavnfi nťfíís tnné rpho n*tvýfi?W<1rj4 fiíwt^rrtftnfx; (& i .
to} ^kenávž své posřlrrust na<cmféteotné a neďrxi^,
íč} neprtn^ akét^U nov^ S résuvynG to
to) set-vavá y  jjérti&V. která ,e r«  é m í bezpečnosiy .žrirav? á odřený IhratníTb 

prestfoď^

Ha kaidém v^rku  irv&  byt označen jeho puvexí a cdT^ Síené poúS-ť na

?.$

Ko«í?isíi> fV&onaí obeciialěto *.tjs mí v jafcctkořE fozunrrcír debu,

ťží P&>/ přístup vieir řásreťn Staysn&é £ váem m isíůTrt, ze k te^-ch jsesj ̂ 's^ - 
v^rty pfřody M a t e ř i  a

toi Ofl dvrxsuw^ vyecoé a  VySlaMtoe. SliiVv^ií&t ê£%7 CCTjtvn^ťk. Ďtí3«hOU-
íte* il kcrUoto, mďenř o ztous^t n liiltíičl ii á  íc*t c l í t i  to 4 >rcičqv&nř ;í  cprůsniiW 
o.ůřt postup y/fctoy‘Tsc^rciogckero zateeo* a poo-kc® ávirooy M aeíiiu

^l<witeífTiLSř<^tPeí5omi5uDí),«ir»al€iepínoJořteStostvykertí tytočinrv^;j v is i’-
ně poskytnuti přituou, zařízeni, poVolsrr 3  oe^^dtosiriho ^bávETrt iatJná tokeví;
6 r rc s l n e rtw u ^  Zrotb/iteb^ikěkďi o d p c^ rio s ti art pcmnnóffí

Zbotov^eí 'tiúsi ádt Správci sta\t3y oznámeni kdykot íů já>o<ctF prače dokonttre  
a itfedliTt r^ í jézftkiyia. tiriiSt^Ta n\nrj dc^fed. ̂ 'p a d ^  o b a é ^  k is k ta h ^ ť  ftífcc 
ď w sv é^  Správce starty p í^  mus-* buo bez neoříavé^tié^ msídérM otoseil o?©' 
zkoumáni kcnttokÁ, mérón -x to z-c w ée n , nsbc dát okarr&fé Zhotov le i amáTreni, 
že Správce savby uvetíene rqxsžedi^e i^«.l Ho čhrtcwfeí ozndmcíV reda, a  když je
fcr řřyríWrsvn rinvhy iiořrtrtv-W ^ r\irv  7hr\ti>,rtni frá r i bři^řCt pí fnik rávni1̂ 1 ••yn.ijvít-
v í , to vSe na rákiatfy Zhotcvdeie.

Fíěpravm pfáW;

Tento Ppd-canek §» půl$& na vsectry ikouycy spec ittovaie ve Smlouvě mrm 
ZkO’j 5c*< po <tok&vfrrť *&qj S iikov^i -

?li> JÍífvÍHÍ fi6(s/(xiskyiít(«íi /J^^t-iy jy js jíí^ , flrliTififi i, (IfikirtTiHtJly ínlíTlliii^.
e^dJtínu vybaverv'. tryverdé hmoty, spotřebrí rrvitenal rášlíPie, praiocvr* iik#, male* 
f áfy a vhedné kvót tik o/aró o Zhčcrt pracoyní<ý toto )ak fc to pďittoné *■ cfcM ^nx 
v^cnars spec fitowinycn z k o a i^  ZroKviieť ee jtíjíí &$ Spraném sttvby úďxonout 
na /n'slž acobéprc specítoovoné ík o jéa rí tokéhokoň'^Tecřnobgíckého íeřizení, *A& 
tet-E h  a  inýcn častí Dita,

Správce stavby muže po<W 6 a n ku 13 [ IM c e  £  itertiy) fxunénit unito řebo po- 
í&obno&U Jto*c$K>drtýcb zkouřeK rtfcú dát ZnUwAeí bekyb k vyRpTér? dotta;eí’ 
nytíh *ft&j£eto Jestsže t>la pozměněné rebo eocbtéěné zkbu^y prokážou, že 
áené ^ochnaScqjcké zafcerto kfetefé'v nebo f^n<»hé. zpracováni rejsoii i  souSatto 
&e SrťftMvcu rdtoacíy vjkon£i(V teic variace musí nést ^Dtevatf b e í .c^Jeau na f r t  
ustóťgovens Sntixwy.

Jes&řa Správce rtavby pciiaďoět aby byiy Tecrtwojckjé iďasri', netc ?e-
rre ^ zp ra x v a ř is z rc v u  p fe zk ftfo v , ^ ix ié k y r u i  byt opakovái ry ta  stepýcn pod 
irtnek a poměru. JetUle odmňruť ů coak&vémí zkcgíek zrCsobí CfcjeCtnaieS oocte4 
teůiénúMacry, Zhoiovíeť r * *  pode j-ix idartít,: 3,5 |Cfeí«p/pt¥ěcfríA,ňtí[ tyto nátícdy 
Ctiedrtitei \rvatí l

8az o hed j na f^^ko* předcťtip 2fcouáky rebo potvrzen* m úío dát Spráuca sto\by 
Zt wípvtiei pukyti utiy:

ía) otřvezí 20 StíMXíěto a  noJvadí šokckcá Ttchncíofl čito znříícrr robo Materiály 
kiarerejsoú v seubdu se Smcjncu.

(l^ iHtJnKií^/?VTv-Hfifi M MÍj^faikíJÍ U M iíirrii.k lH ri i m í v

a
ící převod jako JvK  p fád  kteto íc rtoiéto/ó poUbbně p o  bc^pcinccí Dřa. dť u í

kviei neňcoé, oepředvdatefné ixtábst něco zpiébo dCwdu<

Zbůtovítd irusf spnt pokyn v p^řrtiéfene íiúté, o ů í je Shůta ije-í tékwá) s p o c ík o ^ t  
v n c b a rtx x i jo i ndohavoci epoplkovtňa pcoac pod or^uvep [c).

destíiiaZhQtovlei pokyn cestfni. je Objednala! aorá^něnzamásíňai^ZBpíatí :íítoo» ' 
by, kleto prácí vy<crtot£ Mimo/aassíi, kterém byi^hdevitá < píatbá zs prěd oprév- 
nén. flfws Zbotowtd podle rcd*Čiántoi 2<S fCísrtiy ďžjjiítorwrf^] zapo tí Qfcjednad 
v$ « iv  iy r Bdkkujy. k ;(-řy v^nWy kuírř Ityr ms íe  Zt tult^í h#ť pukyi > r vafA v!.,

Správce stavby mu^ daí Zboíov.iet nejmeřé 2* hedn pedem ežremant p in y ^ i 
Sf*fta'44?*biviiy ijfywrá- ^\rto»iin<,.HÍHíUIJfíř#ivSírfl’Jíre!: sfříviliy n.í (fcjínurt i,tá ttísUr 
v doíroSxtém čase nedostál, muže 2hztpylěi .ofkrgfišt ke *hovrákám, -eítfiza ne
dostane od Správce stavby ftfiý pok-ýn a píst; 20 jkóuéky prc-bé^y za pínonrcíi 
SprbrCO ttprtJy,

Jeebzs 3ntíovie#s vzn^rw zp^děra anebo Nákřad/ z  důvottj ohént třehto poky- 
nu nebo 0<o rdďodek ípoickSmv za ktare odpovídá ot^^tlrpte , nxsí dai Zhcto/te  
Spávdí stívtn oinámorí a  jé oprávněn (júdte Poo*číčmj 2C, i  [D iim y to

Vlas"rucirf> Každá pctožfca Tecrmotcíckenp xartzem o VatcřiéWr ftfecb&zL v  rozsahix odpavdá-
«tf'7í‘ris /tirnu Pr^vfTjri {/^1[^éfiiir 7wnň, tju vUKfĎrávt fjí^Miiírtluj^, fMť-r-Jr# rniHfrivrírií fjrís.' 

a ma íeriáki- á jrV^h breme^, jakrn^ nojitme jechá z  Lweoenýcb M jeó:

Í3J ítoyí p  ífcdirtíí na SU'AXiÍté •
Í í )  kttyř ftr-MMút*. ruKiřvííHť  ̂ k  ra iu rn íita  T«í«vri;iyK*éticv r*iň>«ť

a Malet oíů poefle rpd-^íánku OJ O za JéCřviob^/tožarfeeTra tmier&y
vpfcc p̂ft)rvÁenj\t

laj prcdtouienf dcijy t z  jatoíříolí uácvd ipc&íerr, iesttíe dokončení je nsoo buse 
2poždón o pode Hcd-čtanku Ik^cdtouhto/ doby pat dokoítoeňj a

to) píatoě j^kýcrvcíš iakový:h Náktať. pu$ přirážky ptVitotoneno zisku, Merě «e
žshmcu íte Smluvnr ceryr

Po QWfrieflí teboto oznimefk musí Slávce toevďv postopevst v scuadu « Potí-aáív 
kem 3 5  [u toe^ noy tyla *3 'eí itcci dohod nebo iť í*.

P ope lky Nenr-k v TecftocKé epecif kácí storoveno }mpk, Zho;ovi|ei muei zaptalt viechňy po*
ptotky; o^emné fl jné  p tití j/ ze:

£ )  příretíní MatoeáV zb o n d  (rýno Stovonííl5 á
fc) ottooz nateflaii t  títmóíce a yýKopu a daého t^ebytečsiéno mataiáfu t«t uí 

přířccnho nebo var&e vyr/ďůndioi mimo píipanCi: koy jsou ptostoiy pro «jicT 
iŘířHíV n i S hvhmíš Hsiieíáíkr^Bjy v<? fVi loriWí-

2holc^vlcí rajčí Spróvcí cJayty tádnč petvrzení iprév  ̂o 2kxwátoičhokámŽitĎ postou 
pit. úspěÉné provedeny^#) zkt^.ik^chmutfSpréyce stavby potvrdí ípr^ricstZrto'
tovleíovac«bfR*iuo ^ < k » h e b b íW  vycí-slpotvntfiifee sté^3útíriktov Ješílže 
se Správce E^siw ̂ oC4ky nezúčasfivi přáli, že vysteddt pňpf za správný,

Jesíížese paczkeunanfrt <eii^k^r m ě š tj t n*C' i-̂ cviátfl‘vn u i 'veimxi-
fečjcltobo zežieri McUenoiO nebo íťrtw&bénb zpwovéní voda nebo iry  ňffaoUad se 
Sďwuvoj. můře SíStávceiatfay Tétmaoíř^kě za&ent. MatfPáy n^x> le n ě n é  z& &  
coyán pcíTVinput t iřv ia  tía ZhcíiTvitefe ó ^ w w s  u^ anm oúvodii, Siotóviteřpakmj- 
& cto^žrtl yadurbpravJ z  xajs-t 1. asy Uy3a ctírrttoiité pytaíi^ ̂  etodadii asSmtouvcu,

Z a ř | | j | n í ,  z p o ž d ě n i  a  p ř e r u š e n i

£a!vajstisí ps »cí tva S d á '*®  iUiii'7/ <rt£í dát.ZhciDvŤefř ntjrrto’̂ ?  aiwbředsm ctfrtónwíd Dj íu  zthaje^
prací K«nf-i sUutov^ I^ V ě 2 s iá S 1 fijc h ito d rn iri;<á^i,mus býjDaUrn žehleníp<a- 
a d o i 2  tínCi pó toni. co ižhblcMleí tb d í±  U oiia o pňjs i nafcwky.

Zhotovit eí íritjsj' zahá^t rrovádéfi' D ia co na,<ári've. jak je: to rdzumré rro iné jno Datv.



í? ? š

||-8
5  o .g

l i ž -
* fc*

d- »

*8?2£g;

f í l? | a3.Í ě 8 ?! 
t Ěřf 
fŠ*
S | :  i -■?'§ 9t

3 S 6,?
If
I £

11

■ff |

f  “

&• g 
N. ,&•

?~í l
g  as

g 5
?!

s | w o  

1* g s ŽIS; 
s  E--g "  s.Pi:
log % t i l  5
p i l  
? l ! '■ítí í  ů - ?£ &| § 8 8 i | »
| i í !
% s  5  7T$ Z Ě B. i š e a
m ti i t*  
3 |í  S i t  Sa
■ í !̂. í?«s é f I !

| ifl
I ?íl 
Slil
S 5  fií «• 
5 O ®  ?  
|  ?  ^  ÍT 
g  ^ 5  a

i!!I
i? i- g
m
I s «s I«5?
I.| IJ í -



saj
Ss ^  -i

Í B | W  i I %■

EIS I
m i|1|!
:j£ J -a H£ |;H 3.
j|J r |

S'g ®

s iŘ-S
*8

II
S!

í t%% [7 a.
sř -a.

| i
&• ft

f-1":3B;
3

-  Ř: fcf 
| . |  

*■<3 “ ■ £

s l i l

m;< $
■ m  1

k $■I Ito Ž65

•_  5? L1Í

í |  g.» 5
■!|lf I?
g-S BT» řř
f i n t í
■ffl .’ g  =■ f5 o&• o  ^  <* b  -J
i  1 5 ff * rf



(a) nařídit csíš- opaovárn Přetímaocn zkoušek pocite Poc-iianku t.3 :
(l:) odmítnout C íc nebo Seka *podte okolnosti). jest i ze tento neúspěch z&avu.e 

Obednalete v podstatě ceého j a t u  z Ola nebo Sekce. kdy v lakoven* Dňoacě 
Obednatei i r t s  rn:t ty same opravné jyost»ecř</ |3ke jsou poskytruty v pod- 
-ocstavo -c) Pod-Plaňku 11.4 [Neuspésné odzJra^y.-Qm vady]: nebo 

(«*.) vydat P rlv t/rn  r. převzetí. j-svll íf* ak pťJ.*diqft Ot jnilrv) cl

V případe pod-odstavcě tc) »n.s- Zrotcvtet pcstoocvat v souzdu se všemi |eno ostat
ními po-virnostm* pod e Smlouvy a Smuvni cena musí byt porYžena c přimetenou č ist
ku kcxrpetizujcí Oosednale! i s'ížer»ou hodnotu v očsledku tohoto neúspěchu. Jest
liže příslušné snížen: za tento neusečen nen ctanovcnc (nebo metoda vyčistem nen 
demována) ve SmCuve. u»'2e CX>jeOr t le  ucžaooval. Oty suženi Oj bytu UJtMJnuto 
oběma St-anami (tyo účely narovnán vyíučné oholc neúspěchu) a zapoceno přec vy 
d a n n  Potvrzen o převzetí, itebo (e) trčeno a  zapiaoerc- ocele Pod-článku 2 b [C'ain'y 
ODjcdnaldc] a Pod článku 3.5 |Urécv>i].

P ř c v ;vot oí i 'lo m

10.1

Správce stavty nevyoai Potvrzen o převzeii na tuto část. Avšak pc-.jd Objoorzte 
užívá ja-oukc-i část Cilapied vydann* Stvrzen o píevzek

(a) platí, z?část. Mďo je uz-vana b /c  převzata co da.a. kdy je urvána 
(t) Zhotovitel rent cdpovčďy za ocča o tuto cast od tohoto dalo. kdy oopovčdnost

přechází ra  Objednáte e a
(c) musí Správce stavby po požadavku Zhotovitele wdat Potvrzení o prevzel 

na tuto cast.

Potom co Správce stavby vydal ^ct vržen* o převzet na část Dia. musí oyt Zho.o- 
vitd cc rcjdfív urrožnčno podnknout takové kroky, ja<c jccu potřebné k vykonán 
jcíkyenkcli neprovederiýu»» PifcirnaoU zkouše*. Zhotov 1=1 musí vykonat tylo Pitr/muc 
zkoušky co nejdříve, jak je to možné přec cbtem jpiynuti příslušné Záruční doby.

Jestliže Zhotoviteli vzrušnou htekadyjako cústede* Oojednatoio-va přebrcn- onooo tZí
vám časti Dia. mého než tákGvého v žívám, klen* je speoíkovanc ve Smicuvé n d x  
donocnutc se Zhotovitelem mus- (ř- cát Zhotovitel opravo stavby oznámení a (i) 
opevněn počne Pod-čcnku 20 .1 [Ctainy d'otovte/e] k platbě akychkoí: takovyen Na- 
kljoč pus uřn-ažky přniřcncivozisku -vtcrc sezahnou do Smluvn ooy. -*c oooržcn 
tohoto oznámen musí Sp^vce stavby postupoval v souiacu s Pod-č<ánkem 3.5 [Ur
čeni]. aby dohodl nebo a  čti tyto Naklad/ a z sk.

Przvzct- cli'a a c-oks S vy jim o j stanovenou v Poo č anku 0.4 {.Ycfspéá/ié přdimaci zkcutky] mas byt Die
OCiednatelom převzato koyž fi) b /o  Dře dokončeno v sexiadu se Smouvou včetre 
/át*/* I:zslí v Prxl-cilrfiki fi ?  [Dotu ihodako iK w ii] h s  výjimkou jx>vo!-*i :ii
v cod-odslavach (a) níže a (n) bylo vydáno Potvrzen o převzetí Dia. neoc se n a  za to. 
zc tyto vyccno v soubcu z tímto Hed čeňkem

Zhotovitel muže czrénanm  cožacal Sp avce stavby o Po:vtzís*i  c- oievzet* ne oi“ve 
noz 1-1 dnu přod tím. než bude D.!o pod to Zhotoví c-cva názoru dokončsnc a připla
veno k p;evzctť. Jestfcže je D’o rozděleno co Sekci, muže Zl otov.0 oocobné požádat 
o Potvrzen’ o převzetí na každou Sekci.

Sprévco ctavby mocí co 28 dnú po obd-žem žádosti 2hotO';stclc:

ta) vycal Zhotovitel Pctv-zení o přovzoti nz k:orém muo tý t u\-odeno datum, kcy 
byly D lo rebo Sekce dokončeny v soiiadu se Snouvou s výymkcu ekychkoi 
drobných ncdokončonjch p-ac* a  vad. ktorc- podstatným zpčcobcrr xcv.svn 
uži'/án: Dî a neoc Sekce k jejicn zamyš.enému účeij  (tud dokud nebo p x u c  
ty o |7s«» riHt>.rtMi -fc -Jn rK:«ny a tyto vady crtslmněir/! netxi 

(t) cdrrítnout žádost s ir/edsnm důvodu a speciíi^ovanxn p'ace. k:ercu má Zho
tovte orovest. aby nchto byt v-ydano Potvrzen o převzet. Zhotovitel pak mus 
tuto piáo cckoričil před vvdánm daiilio  ezremon pcď.e Id  d o  Poo-šái^ku.

Jestliže Scxávce stavby bud nevydá Potvrzení c převzetí, nebo neodmítne Zhotovite
lovu Žádost ve hútó 2B dnů. a jestliže D.o nebo Sekce (pcdlo okomcót-) jsou vo sve 
poostaiě v soucdu se Snouvcu. má se za to 2d Potvrzení o pfevzati byc- vyoénc 
v posledn der teto húb/.

1 0  2

Fř.^v?rt- n.n< t r.i-. Soravce stavby máže. poose >/lastnhc uvážen Cb;ectnate’e. vycat Podrženi o řyevzGt
pro iakouko4 část Stavby.

Ccjednatei nesmi užívá: jakoukoi část Dia ( nak než jako dočasn? opatiein. -dere f i 
bud speafikovário ve Srrtouvé. nebo cdiodn-uio oběma StianamiJ. po-cxi a ddMic

Jestliže byle vydáno Potvrzeni o pievzeti na cast Dia ijrcu než Seko). nus byt na- 
styor é fdJd škody za opožděn ck.konůwn zby%/ í^ci kj rozsaliu DZa snížena Po 
docnč musí byt také snížena náhiada škody za zpožděni zby\c;oho rozsahu Selvce 
(jc li tekov-a). v které jc tato čáo: obsažena. Zo jakoukoli dotx zocžcčn po datc sta 
novenem v tomto Povrzán c  převzetí, rrusi by-t vypočítáno poměrně snžem teto na- 
Iwwiiy ík ixly / a /jx)/xié í  r*<tlH(XHi»éfi h:t cíly časti Dii- klt-r^to se loto |x>lvr/Hii 
dolyka. k hodnotě Díla neoc Sékce ipodlo okorosť) jako celku. Správce stavby mus 
postupová- v soulad, s Pod-dárkem u.b (<dtee/v'. abv oohod ncoa urCit tyto poměry 
Ustanoven tohoto occtavcc sc pcujp ocuzc no denn sazbu iwhiady ikody* za zpoz 
děn poete Pod-dárku 8  7 [Náhrada škody za zpoždčni] a nesm* mít -Av no matmava; 
částku teto náhrady škody.

1C í  - ------  —  --------- -------------------- --------------

Překážky pr prém ia ir h Jestliže je Zho.ovi.ci' po vis? než V . ct*ú bráněno vy-konai ^Ve^rroa zkcušky z pr.cn/
zkouškách za kterou je oopovědny Objednatel, piat*. že Objednatel převzal D.to neoc Geko (pod-e

oko ro š t) v den. kdy by j:nak tyty Hře mači zkoušky* dokončeny.

Správce stavby pak v souladu s .řn mus< yyda. Fotv zem o převzati a Zhotovte* itijs 
vykonat Pře,ím£a zkoušky cc nejdhve. ok je to možné před oetem upt/nuti přioUére 
Zarucm dooy Správce stavby musí vznesl Dczacavek iva vykonán ^ojm socn zkou
šek ozrvamemm. <ere musí oyt podá x) 14 dn: předem a v cculodu s prieLánym 
ustči lovenhii Smlouvy.

Jostlizo Znoto-/4Gů v2nicno zpozdím arebo Nak’zcy |3ko dústeoc-k ton-Dto zpoz dar 
vh vykriftaní P^nv-xach /kousek, musí dát 7řx>l< vitH Í^HHVtj sleví-y j/itiriM -í a je 
op^avnén podle Poc-čanku 20.1 [ptainry zhotovitele] k:

(a) prodloužen deby za j3kékoii tokc-vč zpožděn, jcstižo Dokončen je nooo buče 
zpoždůio pode °cd-čiaiiku 8.4 ]Piodojle>r. doty oro do+.ončen] a 

(t) platbě jak-ýctvoli takových Nakladu Pus přirážky orměřeneho získá ktere se 
2£hrncu dc Sm!uvr» cery

Po oberzení tefote oznámem musí Správce s avbv post^pevat v souadu s Poc-čtan 
kem 3.5 [u/čerr], aoy tyto zalež.tos.i doho>J neto u čil.

10.1

Plochy vyžocujici u /zd e r Non. li v Stvrzeni o ořcvzcti cianovooc jnoli. potvrzen oro Sclrci nebo část D.:a nepo 
dc- povodního stavu tvrzně, že oyto cokončono uvodorv jakýchkoí pozomků nobo |irych přoch do púvtxJ-

nhc s.avu.

11 j  -------- .

Neúspěšné ocisb ancvani Jestliže 2ho.ovr.el neodstrarí vadu nebo oeškození během paměřene Ihúly. ru ž a  byl 
vacy Objednatelem (nebo jchc jménem) určeno datum, kdy nebo do kdy mojí být voda nobc

poškozií'i cxéslraněuy. ZhutO’/ile£ musí byl o lun.ocatu pod ízt pedřicnéoznan wr

Jestliže Zholovitel neodstraň vadu nebo poškozen do tohoto oznámeného Cčta a tato 
nápmvna procc- mčle tyt provedena na naklady Znctcrvtiéc oc-dlc Pod ianku 11^  
[Náklady na odstraňován vadJ. muže Objednatel (pode své volby:

Odpo vědnost za vady

n .i

Dokončen Dlo. Dokumenty zhotovr.elo a keždá Sekce mus* b /t ve slávu pcž£dovaném Snou-
nodo konečných prací vou (s vypmkou božného cpot/ebon) do cela uplynuti pnsiuérG Zámčni dooy. pepř pa-
a odstianovár. \a d  Ué co rt-jdříve. jčk je o možná poje,iii uplynulí. Zhotovitel po lo  musí:

(a) dokončil jako.ikdi prací, kote nrri cokoočoan k ant* i r.tanovonom v Potvtzon 
o převzetí D5hem tákové přiměřené irúty. která je určena pokynem Sprčvce 
stavoy a

(t) provést veškeré práce potřebné k odslreněru vao nebe poškození :ak. pk irúže
byt oziiámeno 0bjecnat3iem {nebo eho iménen) *  datc nebe před octem uhy
nuto Zaruén- éc-by Dia nebo Se*oe (pc-diaokoSrc-st)

(a) vykonat prací, přn^enym  zoúsebem a na r^wady Zhotou:eie sám nebo ně
kým jmyri, ovčák Zhoto*/rlct n-onoic za tulo prae žacTicu ocpovčxlnout: a žíio  
tovte musí Objednateli zaplail podo Pod-čižnku 2.5 (CbVny oojťdnjxtlo] 'o- 
zutmě •/ynalcžeré náWady. které vznikly Objedná:^ odstróňovartm vady nebe- 
poškozeni;

(b- požado/a:. aby Správce stavby ochodí r\3bc- i r t í  prměreno snížen: Snť-u/n 
ceny v souiacu s Pod-čtžrkem 3.5 [Určeni]- neoo 

(c) jestiža vada rcbo poškozen zbc\ujo Objednoleio v peestaté celehc- cž«tkc 
z Dia nebo iakčkcli významné časti Dia. ckcnět Sm buvj cko cdes nobc- 
ve vztahu k takovým vyznamrym častam. k:oro nemohou byt uzivony zomyéo- 
nym způsooem Ariž by ty<a cotčera ickÉktf- p-á'/a podle Smiccvy neoc jiná 
Obednatel jo pak oprávněn dostat zpět veškeré obnosy zaplaca-č- za D. o nebe 
za takovou část (počte ckomostíi s p;qDCčt?nm ni<adú na řrtírcováni a na
kladu na demontáž uvedenéno. vyklacn Stavcnitč a vraceni Tcchnoíogcíohc 
iďzerA  £ Materiálů Zhotoviteli

Jestliže se ob^v vaca nebo poškozeni, muci byt Obednateiem (nebo jene iménem- 
podáno- pns ušno czraném Zhotcwtoti.

11.2

Naklady Jakákoli prase, ra  kterou odkaz^o pc-d-odstavoc ib) Pcd-ětánki. 11.1 [Dokončen ne-
no ods:'ar.ove n vad dokončených praa a odstraňováni vad musí b /t provedena m  rizko a nakJady Zho:o- 

vi.ely. koyž a v lukovcm rozsahu jak ) lze |>řx::>t-

Odvoz vadrKi'0 d» a Jestliže vada riebo poškozeni nemohou byt urychlena odstrančry r»a St£\*ruSii £ Db-
|Hcnw-l3 < kviHi ilú souliřs. ti ů /e  7toliyvitH lakir/H vťmJuh uťtx> jx>ákn/Hn:-? jmo/ky 
Technoogiokéhc zařízen za učeem opravy odvést ze G.aver>:š:ě. Pro terto sounos 
nuže byl po Zlotovilai požadcvúro. dby zvýši lodnutu Zajšténi ivtnén aniuuvy 
o ujdna naktacy */yn-iény těchto položek, nebe aby poskytl ino vhodno za/Stéu

(a) jakeko i p o jek tc^  dekunentaa. za kioou je odocvčdny Zhotov te .
(t) Technologickému za^zaní. Materiálům nebo temesméryj zprccov-^m Které nen 

v sou adu se Smtacvcu nebo 
(c) Zhotovitelovu neolnčr í jakékOi jiné povirrost.

Když a v takovém rozsahu pk izo tu o  práci přčísi k jakéko i j.né při'čí*é. míra' oýt Zho
toviteli Oojedna:eiem (nebo jeho jménem) podáno okamžité pňslušne oznámen a mus 
se pm iřf- Pod-článpk 3 3 [Postup p ř  variar']

11.3

Prodlouženi zarucn deby Objednatel je oprávněn podie 3od-članku 2.C [Ciziny objednatele] k p-odteužení Zá
ruční doby Di'a neoc Se-cs. koyž a v takovém ozsanc pk D V>. Sekce nebo významné 
poožka fecnnotogiCkGho zcizen (poac- ooinosti o p*o prcvzoti) renoheu oyt použity 
k / ř f  týš’ffiHMU iríriu  /  (t>Vxki v-ity im íx : jjnškr-./H í 7Hri»i'jť ct:tM vš-rk iies-ni být 
prodbožcnc o vťc než ova rolíy.

11.0
Dala zkcusky Jestiižs múio práce na ocGťanovárv vacy nebo poškozeni ovlivní prevezm výkon-

nos: Dřa. muže Správce stavby požacovot opakováni’ jak\-chkoS zkoešek uvederyer 
ve Snlouvé. Požacevek musí být ubrén azrPmen n  do 28 dnu pc- :orr. cc- jsou vao£ 
nebo poškozen oostranény.

Tyl: > /k(mšky-nusi tiýl vyk< »ruíny v s<* iJhi k i s ix .(b- uik^n 11 id̂ t* lŷ  ni |>rr • \xwlcáx w\ /kin iš- 
ky s tou v/jm kca že musí být vykonány na nz.ko a nákbdy S .r^ry. -dera p  pode Pod- 
-článku 1 * 2  [fJáklayy na cdstrcAovám vad] odocvécná za naklady napravré p-ace.

I t 7

Fravc *vi přistup Dokuc n^r-ylo vydáno Potvrzen c 3pnéru srrloir//. musí rrit 2bctovite takové prévc
na pí ctup k Dí u. jeké jc rozumná potřebné za učelerr plněni ustonovcri tohoto Čiarki. 
mimo s tuace. kc -̂ by tc byt- v rozporu s Obpdnateovyn přiměřeným oezpečnostn- 
n*i opati e n m .

Jestliže byla óodév<a anebo montáž "ochnot-gickério zařízení anebo ř/ót^iáiů přeru
šena podle Pod-čeňku 3.8 [Ff&ui&vptače] nebo Pod član-uj 10 1 (Opráv/íěií zhofo- 
vf.de přerAit prací], povinnosti Zhotovtele podle tohoto Článku se nepoužiji na zkou- 
koh vacc nebo oočkozeni. 4eré so objeví vce než dva reky potě. co by jirok Záručn 
dooo rechnoogixehc zaňzen. neoo M ateriij up)/nuie.

11 3

Zjisiovam p- icmy Jo-h :o požadováno Sorá'/cem stavby, musí Zhotovitel pod vede-im ^:ravoo stovby
vcxiy zhut jvilutii.il zjšťov^t přičmu jinakioi vady. Jestliže vada remá byt ocistianěna ra  náklady Zhotovi

tele podle Pod-článku 11.2 [Naklady ra  odstraňováni vod], nuo b/t Naklady na z} š:o 
vam ptus pr nažka přir-ié;eiiěho zisku dohodíuty rebo učeny Spi avcerr stavby v sou- 
lacu s Pod-dárkem 3 b U>een\ a n*usi byt zahrnuty do Srrluvm ceny



I $ i 11
u p if f l l i  
i 411- 
1 1 1 . |  |  

í 'é í í |" v t 2 i
S š  ' p ;  §

f l i t  Pí
P  ifírE.
t: .5 s: g * c

-3- |  *  1? ‘1f “ £ ” i  ř 
1 M •«; ? 3 3 I § g 15 i  
a í i  §  ít. -S i

5 “í ř- m I s

5 *Cfl i,
*  f
s r t

§  ® 

i i

i í
% s

u
ib %

: á  5

á s i
3 £ fi
š k  3-

S f lg I s
s i s

f * ! í

i u i

i  n i
■S *5 a
I  I  ?;-ví) *4 ^

1 * 9

M l
3 ! í

Ě t  2

i lít-
-  1  g *O  , 5 ' S  t

i p l i

> a . 5 - 3  í  a  = ■■

■ ř Š - l *

S 9 | S 5  s -e % *
m ť ^  "Zr -5

s
£. S

fi ^ j? rg «  i
2  U l i t

.31 *
í  5  

1 1

1 ?

í l

í  ?
I  -

l i l
■> 1  <55
■s . M  
| B

I I I
S  e -J
■ | . |  |
5  s  *
•* S ‘'fi

U S

-  ^  ř  S

>2 8 g *g a  S . i
fSÍ i ;
B f f  5
i-  ,J |  s?
I"'a.g ř

* 1 Í ?fl *  £  -*
■fi 1  á  •: 
ř i S 1!
£ g 3 >
13 J 8 .  S
P  £  s
v* ;€• & s

S ířlE-í
4  8 | 4

i. 2 3

Ů S
g -a  
■3'-*

1 1  ■ 
^  tu 15
3  t í  í

l í t
| l l
# 1
C #  4

m
i  > i

f l|
I  ! | r

I S  ,? 
f  4 |
I P

1
-» -x
£ -i

i . s

I  ?
o -c?

& ' f

M

s
c 4
* 1Q 5

M  
-£ *  
£  |  

í

§ *
? ř

Š S '=  ^ 'g  j í  o s í «ia i.i £
£■'« -1 3  25 15 I -i 
■E 9  |  £  |  
S. '£ w 'tí %
n '$ z  a  g

IPII
s f l l lp  í s !■
í ^ l l

m u
n *  I  X  Ž

f l í l l6 v í  ̂  1
^  g a  « «
3 í i f I
«  £  8

m  i |

š s i S *■
U l i l

•fc.;^
JS' ř  

8£ 
i  ■§

l i
Ž . g

e S

I ■§■■
|l
■g í!

t l i



Zh
o!

™
td

«n
 a

 je
^

im
'iK

G
nš

rť
 o

.jc
ís

 P
ci

it
ía

T
k-

j 1
:3

 3
 f

-t
eM

i i
/i

 ■■






